

به نام خداوند بخشنده مهربان

دوستی با آدم نادان به اندازه بحث کردن با آدم مست احمقانه است. (جبران خلیل جبران)

۷ مورد خطرناک از دیدگاه گاندی: ۱. ثروت بدون زحمت ۲. لذت بدون وجدان ۳. دانش بدون شخصیت ۴. تجارت بدون اخلاق ۵. علم بدون انسانیت ۶. عبادت بدون ایثار ۷. سیاست بدون شرافت

هیچ چیز در دنیا ارزش آن ندارد که به خاطرش به ماتم بنشینی و هیچ چیز در دنیا لیاقت آن را ندارد که به خاطرش مستانه فریاد شادی سر کنی! امام علی (ع)

میدونی وقتی خدا داشت بدرقه ام می کرد چی گفت؟ گفت: جایی که میری مردمی داره که میشکرت! نکنه غصه بخوری. من همه جا باهاتم، تو تنها نیستی. تو کوله بارت عشق میذارم که بگذری، قلب میگذارم که جا بدی، اشک میدم که همراهیت بکنه و مرگ که بدونی برمیگردی پیشم.

به هر چیز دنیا که بیشتر انس داری بیشتر از آن بترس. امام علی (ع)

ماموریت شما در زندگی، بی مشکل زیستن نیست بلکه بانگیزه زیستن است. آندره میتوس

تمام سخنان عاشقانه دنیا به اندازه یک عمل عاشقانه ارزش ندارد. جیمز راسل

خوشبخت ترین فرد کسی است که بیش از همه سعی کند دیگران را خوشبخت سازد.

دستم بوی گل میداد، مرا به جرم چیدن گل محکوم کردند، اما هیچکس فکر نکرد که شاید من یک گل کاشته باشم. ارنستو چه گوآرا

مرد بزرگ کسی است که در سینه خود قلبی کودکانه داشته باشد. منسیوس

هرگاه گرفتن تصمیم مهمی را دشوار یافتید بدانید علت آن یک چیز است و آن این است که تصور روشنی از ارزش های خود ندارید. آنتونی رابینز

آتش کوچکی که گرم میکند بهتر از آتش بزرگی است که می سوزاند.

در عالم دو چیز است که از همه زیباتر است: آسمان پرستاره و وجدان آسوده.

خوشبخت ترین موجود کسی است که خوشبختی را در خانه خود جستجو کند! گوته

هر لحظه را به گونه ای زندگی کن که گویی واپسین لحظه است و کسی چه می گوید شاید آخرین لحظه است.

هر کس دو بار می میرد، یکبار آنگاه که عشق از دلش بیرون می رود و بار دیگر آنگاه که زندگی را بدرود می گوید، اما مرگ زندگی در برابر مرگ عشق ناچیز است. (ولتر)

هرگز به کسی که به شما دروغ می‌گوید اعتماد نکنید و هرگز به کسی که به شما اعتماد می‌کند دروغ نگویید.

موفق کسی است که با آجرهایی که به سمتش پرتاب می‌شود بنای محکم بسازد.

نه مرگ آنقدر ترسناک است و نه زندگی آنقدر شیرین، که آدمی پای بر شرافت خود بگذارد.  
امام علی (ع)

خدایا تو چگونه زیستن را به من بیاموز چگونه مردن را خود خواهم آموخت. دکتر شریعتی

هرگز گنجشکی را که توی دستت داری به امید گرفتن کبوتری که در هواست رها نکن.

خدایا بفهمانم که بی تو چه میشوم اما نشانم نده ولی هم بفهمان و هم نشانم بده که با تو چه میشوم...

اشک‌های دیگران را مبدل به نگاه‌های پر از شادی کردن از بزرگ‌ترین خوشبختی‌هاست.

به جای پاک کردن اشک‌هایتان، آنهایی را که باعث گریه‌تان می‌شوند را پاک کنید.

اگر باور داشته باشیم که فردا روز بهتری خواهد بود سختی امروز را آسان‌تر می‌توانیم تحمل کنیم...

خدایا... کمک کن دیرتر برنجم، زودتر ببخشم، کمتر قضاوت کنم و بیشتر فرصت دهم... رمضان ماه فرصت‌هاست. ماه رمضان بر شما و خانواده محترمتان مبارک و پر بار باد.

هنگامی که دری از خوشبختی به روی ما بسته می‌شود، در دیگری باز می‌شود ولی ما اغلب چنان به در بسته چشم میدوزیم که درهای باز را نمی‌بینیم.

اعتقادات ما اعمال، افکار و احساسات ما را شکل میدهد. آنتونی رابینز

زندگی دقیقا به ما آن چیزی را می‌دهد که به دنبالش هستیم. مارک فیشر

مردم هرگز خوشبختی خود را نمی‌شناسند اما خوشبختی دیگران، همیشه در جلو دیدگان آنهاست.

شخصی که از هیچ کس خوشش نمی‌آید بدبخت‌تر از کسی است که هیچ کس دوشش ندارد.

اگر کسی چیزی را که حاضر است به خاطرش بمیرد پیدا نکند، برای زندگی کردن مناسب نیست. (مارتین لوتر کینگ)

اگر یک روز هیچ مشکلی سر راهم نبود، میفهمم که راه را اشتباه رفته‌ام...

سنگین‌ترین بار در سفر کیف خالی است.

چنان زندگی کن که کسانی که تو را می‌شناسند و خدا را نمی‌شناسند به واسطه آشنایی با تو، با

خدا آشنا شوند...

معجزه‌ها رخ میداد، اگر جوانان می‌دانستند و پیران می‌توانستند

خدایا... گاهی تو را بزرگ می‌بینم و گاهی کوچک، این تو نیستی که بزرگ میشوی و کوچک...

این منم که گاهی نزدیک می‌شوم و گاه دور...!!!

ترس من از مردن و رفتن به آن دنیا دوباره دیدن آدم‌های همین دنیا است.

بر آنکه با سرمایه‌اش فقط زمین می‌خرد، روزی خواهد آمد که با خود بگوید: برای چنین روزهای

مبادایی، کاش قطعه‌ای آسمان می‌خریدم...

برای دشمنانت آنقدر کوره را داغ مکن که حرارتش خودت را هم بسوزاند.

خدایا گناهان مرا ببخش نه بر حسب لایق بودنم، فقط مرا ببخش تا بتوانم شایسته باشم که بگویم

من بنده همچون تو خدایی هستم.

بعضی‌ها آنقدر فقیر هستند که تنها چیزی که دارند پول است...

قطاری سوی خدا میرفت همه مردم سوار شدند، به بهشت که رسیدن همه پیاده شدند، و فراموش

کردند که مقصد خدا بود نه بهشت...

نخستین نشانه فساد ترک صداقت است...

خدایا... مرا از جهنم و دوزخ نترسان من تو را خوب شناختم و به بخشش تو ایمان دارم، اما درد

من درک معرفت تو و حقارت من است، تو را به علی قسمت می‌دهم حقارت را از من دور کن تا

بتوانم لایق معرفت تو باشم.

سکه‌ها همیشه صدا دارند، اما اسکناس‌ها بی‌صدا، پس هنگامی که ارزش و مقام شما بالا میرود

بیشتر آرام و بی‌صدا باشید...

نیکی هنر نیست به امید تلافی، احسان به کسی کن که بکار تو نیاید...

پول همیشه در جایی بلندتر از قدماست، برای رسیدن به آن مواظب باشیم پایمان را روی چه

چیزهایی می‌گذاریم...

اگر به این می‌اندیشی که دیگران چگونه به تو می‌اندیشند یا از دیگران می‌ترسی و یا خودت را

باور نداری!

زندگی کن حتی اگر بهترین‌هایت را از دست دادی چون این زندگی کردن خواهد بود که: برایت

بهترین‌های دیگر مسازد!

سراب، تنها تشنگان را می‌دواند، سیراب که باشی حقه‌اش از جا تکانت نخواهد داد...

خدا را تنها زمانی خواهی شناخت که خداوند برایت مسئله مرگ و زندگی باشد، نه یک پرسش یا کنجکاوی!

صداقت هدیه گران بهایی است آن را از انسان‌های بی‌ارزش توقع نداشته باشید.

دیدن اشتباهات دیگران آسان است، اشتباهات خود را ببین.

برای زیستن اصیل، معصومیت کافی است، معصومیت والاتر از هر قانون و انضباط تحمیلی است.

دیدن لبخند کسانی که رنج می‌کشند از دیدن اشک‌هاشون دردناک تره!...

برای هر کس به اندازه لیاقتش خرج کن... نه کمتر، نه بیشتر! اولی کرامت از دستت می‌رباید و دومی شخصیت

از یک چاه خشک نمی‌توان آب بیرون آورد، اگر خشم در تو نباشد کسی قادر نیست آن را در تو آشکار کند.

چنان باش که بتوانی به هر کسی بگویی مثل من رفتار کن. کانت

هرگز از کسانی که همیشه با شما موافق هستند چیزی یاد نخواهید گرفت.

خدایا من اگر بد کردم، تو را بنده دیگر بسیار است! تو اگر با من مدارا نکنی، مرا خدای دیگر کجاست!...

خداوندا... اگر روزی بشر گردی، ز حال ما خبر گردی، پشیمان میشوی از قصه خلقت، از این بودن، از این بدعت. خداوندا... نمی‌دانی که انسان بودن و ماندن در این دنیا چه دشوار است، چه زجری می‌کشد آنکس که انسان است و از احساس سرشار است.

همواره به یاد داشته باشید آخرین کلید باقیمانده، شاید بازگشاینده قفل در باشد...

آینده به کسانی تعلق دارد که به زیبایی آرزوهایشان اعتقاد دارند

چطور می‌توان به تاول‌های پا گفت: که تمام مسیر طی شده اشتباه شده است.

وقتی کبوتری شروع به معاشرت با کلاغ‌ها می‌کند پرهایش سفید می‌ماند، ولی قلبش سیاه می‌شود. دوست داشتن کسی که لایق دوست داشتن نیست اسراف محبت است.

هر کس، آنچه را که دلش خواست بگوید، آنچه را که دلش نمی‌خواهد می‌شنود...

ساده‌ترین کار جهان این است که خود باشی و دشوارترین کار جهان این است که کسی باشی که دیگران می‌خواهند.

شکوه دنیوی همچون دایره‌ای است بر سطح آب که لحظه به لحظه به بزرگی آن افزوده می‌شود و سپس در نهایت بزرگی هیچ می‌شود. ویلیام شکسپیر

دریا باش که اگر کسی سنگ به سویت پرتاب کرد سنگ غرق شود، نه آنکه تو متلاطم شوی.

عمر شما از زمانی شروع می‌شود که اختیار سرنوشت خویش را در دست می‌گیرید.

راز موقع دوستی را زمان دشمنی ابراز کردن، دور از جوانمردی، انسانیت و مردانگی است.

بزرگ‌ترین عیب برای انسان این است که عیب‌های خود را نبیند. حضرت محمد(ص)

لثیمان از طعام لذت برند و کریمان از اطعام. امام علی (ع)

احمق‌ترین خلق کسی است که خود را عاقل‌ترین خلق بداند. امام علی (ع)

وقتی شخصی گمان کرد که دیگر احتیاجی به پیشرفت ندارد، باید تابوت خود را آماده کند.

آنچه تو را رنجور می‌کند، خواسته‌ها و خواستن‌های تو است، (بی‌خواهش باش) تا آسوده شوی.

وابستگی یکی از زشت‌ترین چیزهاست، در آن همه چیزت را از دست می‌دهی.

توکل به خدا تنها ضمانتی است که در زندگی به آن نیاز داریم.

شرایط سخت فرصت‌هایی برای پیشرفتند، هر جا نور خورشید کمتر باشد، درختان بلندتر می‌شوند. اوشو

آنچه شما در مورد خود فکر می‌کنید، بسیار مهم‌تر از اندیشه‌هایی است که دیگران درباره شما دارند!...

کسی که دوبار از روی یک سنگ بلغزد، شایسته است که هر دو پایش بشکند!!!

ساختن چهره‌ای کاذب آسان است، تنها به یک چیز نیاز دارید، خود فریبی.

رنگین کمان پاداش کسی است که تا آخرین قطره زیر باران می‌ماند.

خوشبختی ما در سه جمله است: تجربه از دیروز، استفاده از امروز، امید به فردا ولی ما با سه جمله دیگر زندگیمان را تباه می‌کنیم: حسرت دیروز، اتلاف امروز، ترس از فردا.

مشکلات، انسان‌های بزرگ را متعالی می‌سازد و انسان‌های کوچک را متلاشی. (دکتر علی شریعتی)

فرشتگان روزی از خدا پرسیدند: بار خدایا تو که بشر را اینقدر دوست داری غم را دیگر چرا آفریدی؟ خداوند گفت: غم را به خاطر خودم آفریدم چون این مخلوق من که خوب می‌شناسمش تا غمگین نباشد به یاد خالق خود نمی‌افتد.

شخص بی‌نیاز در غربت هم که باشد، گویا در وطن خود به سر می‌برد، ولی نیازمند، در وطن خودش نیز غریب و بی‌کس است. (ارسطو)

دنیا هم به آدم‌های خوش بین نیاز دارد هم به آدم‌های بدبین، چون افراد خوش بین هواپیما

می سازند، افراد بدبین چتر نجات!

خدایا هدایت من کن، زیرا می دانم که گمراهی چه بلای خطرناکی است.

خدایا ارشاد من کن که بی انصافی نکنم، زیرا کسی که انصاف ندارد شرف ندارد.

از درستی و راستی خود، همانند یک چیز مقدس نگهبانی کنید.

خدایا، راهی نمی بینم، آینده پنهان است، اما مهم نیست، همین کافایت که تو راه را می بینی و من تو را...

تو ویتترین زندگی به عروسکی نگاه نکن که مال تو نیست، چون اون فقط وسوسهات می کند تا اونی رو که داری از دست بدهی...

آنهایی که به بیداری خداوند ایمان دارند، راحت تر می خوابند...

یافته هایمان را با یافته هایمان مقایسه کنیم، اگر خدا را یافته باشیم، دیگر هر آنچه که باخته باشیم مهم نیست..!

مالکیت آسمان را به نام کسانی نوشته اند که به زمین دل نبسته اند...

موقع خسته شدن به دو چیز فکر کن: ۱. آنهایی که منتظر شکست تو هستند تا (به تو) بخندند.  
۲. آنهایی که منتظر پیروزی تو هستند تا (با تو) بخندند.

اگر می دانستید که افکارتان چقدر قدرتمند است، هیچ گاه حتی برای یک بار دیگر هم منفی فکر نمی کردید...

شب، آنگاه زیباست که نور را باور داشته باشیم.

گاهی انسان، به حال خویش می گرید که چرا انسانیت دارد در قبال بعضی ها...!!!

خدایا پستی و ناپایداری روزگار را همیشه در نظرم جلوه گر ساز تا فریب زرق و برق عالم خاکی مرا از یاد تو دور نکند. (دکتر چمران)

هر قطره انتظار از دیگران، قطره اسیدیست در وجود خویش.

به غیر از خدا به هر آنچه که امید داشته باشی، خدا از همان چیز ناامیدت می کند.

موفقیت برای اشخاص کم ظرفیت، مقدمه ای برای غرور است.

مطمئن ترین اصل در طول زندگی، خودسازی است نه اصلاح دیگران...

وقتی به کسی به طور کامل و بدون هیچ شک و تردیدی اعتماد می کنید، در نهایت دو نتیجه کلی خواهید داشت: (شخصی برای زندگی) یا (درسی برای زندگی)

انتقاد همانند باران، باید آنقدر نرم باشد تا بدون خراب کردن ریشه های آن فرد موجب رشد او

شود...

اگر در کاری موفق شوی، دوستان دروغین و دشمنان واقعی بدست خواهی آورد...

هیچ کس حق ندارد درباره شما قضاوت کند، چون هیچ کسی دقیقا نمی داند چه بر شما گذشته است، شاید مقداری از سرگذشتتان را شنیده باشند اما، هرگز آنچه که در قلب خود احساس کرده‌اید را حس نکرده‌اند.

یک انسان منفی به دنبال مشکل است در هر فرصت و یک انسان مثبت به دنبال فرصت است در هر مشکل...

پادشاهی از عارفی پرسید: جمله‌ای برای من بگو که وقتی شادم غمگین و وقتی غمگینم شاد شوم. عارف گفت: این نیز بگذرد!

ای پروردگار من، نه به بهشتت دل بسته‌ام و نه از دوزخ می ترسم و نه جاه و جلال دنیایت را می خواهم، تو فقط مرا شایسته بندگیت بدان و انسانیت را نیز به من بیاموز. عید سعید غدیر خم بر عالمیان مبارک باد.

تا تو مرا بد خواهی و خود را نیک، نه مرا بد آید و نه تو را نیک. خواجه عبدالله انصاری خود را از آنچه که هستی پایین تر بدان، تا مردم تو را از آنچه که هستی بالاتر بدانند. امام حسن (ع)

جهان چون دریایی است که هر کس بیشتر از آن بنوشد، بیشتر تشنه خواهد شد

انسان مانند رودخانه است، هر چه عمیق تر باشد، آرام تر است.

آنان که بودند را قدر نمی دانند، رفتنت را، نامردی می دانند.

بنده‌ی من، تو هنگامی که به نماز می ایستی، من آنچنان گوش فرا میدهم که گویی همین یک بنده را دارم، ولی تو چنان غافل‌ی که گویا صدها خدا داری..

کامل ترین نوع بی عدالتی آن است که عادل به نظر برسیم در حالی که عادل نیستیم. افلاطون

انسانی که حاضر است یک ساعت از وقت خویش را هدر دهد، ارزش زندگی خویش را نیافته است. کارلس داروین

کسی که به شما تملق می کند، یا سر شما کلاه می گذارد و یا امیدوار است که بگذارد!

موفقیتی که غرور به بار بیاورد از شکست بدتر است.

نمی دانم چرا آنقدر بزرگ نشده ام که تو را تنها در مواقع سختی نخوانم؟ چرا وقتی همه چیز هست کمتر تو را صدا می کنم؟ و چرا وقتی سالم و شاداب هستم کمتر تو را شکر می گویم؟

پروردگارا! تنها درخواستم از تو، روحی وسیع است؛ آنقدر که فراموش نکنم در خوشبختی‌ها باید بیشتر تو را صدا کرد!

آدم‌ها خیلی زود همراهان صمیمی را فراموش می‌کنند، همین که باران بند آمد، خیلی‌ها چترهایشان را جا می‌گذارند.

اگر حوادث سه‌گانه فقر، مرض، مرگ نمی‌بود، بنی‌آدم در برابر هیچ چیز سر فرود نمی‌آوردند.  
امام حسین (ع)

قطره از ابر جدا شد و به دریا پیوست. رود گفت: چه سقوطی کرد! ابر گفت: قطره‌ای دریا شد، چه صعودی کرد!

آنانکه می‌دانند رنج می‌برند و آنانکه نمی‌دانند به دیگران رنج می‌دهند.

تجربه جواهر است، و باید اینطور باشد، چرا که برای بدست آوردن آن بهای شگرفی باید پرداخت. ویلیام شکسپیر

بیایید در ماه محرم زنجیر نزنیم! اما زنجیر از پای آزاد مردی باز کنیم. سینه نزنیم! اما سینه دردمندی را از غم و آه پاک کنیم. اشکی نریزیم! اما اشک از چهره‌ی مظلومی پاک کنیم. آن وقت با افتخار بگوییم: یا حسین.

گاهی باید بی‌رحم بود... نه با دوست... نه با دشمن... بلکه با خودت... و چه بزرگت می‌کند آن سیلی که خودت می‌خوابانی بر صورتت...

وقتی خدا بخواهد برای شما هدیه‌ای بفرستد آن را در مشکل می‌پیچد، هر چه مشکل بزرگتر باشد، هدیه هم بزرگتر است...

فقط زمانی حق داری از بالا به پایین نگاه کنی که بخواهی دست افتاده‌ای را گرفته و از جا بلند کنی.

زندگی انسان دو قسمت است: قسمت اول در انتظار قسمت دوم و قسمت دوم در حسرت قسمت اول!

خدا را گفتم بگذار جهان را قسمت کنیم، آسمان مال من ابره‌ایش مال تو، دریا مال من موج‌هایش مال تو، ماه مال من خورشید مال تو... خدا خندید و گفت: تو بندگی کن، همه‌ی دنیا مال تو، من هم مال تو!

با یک اراده قوی، شرایط دیگر چندان اهمیت ندارد.

هر وقت در خیانت و فریب دادن کسی موفق شدی، به این فکر نکن که اون چقدر احمق بوده...! به این فکر کن که اون چقدر به تو اعتماد داشته.



علمی که با تقوا و پرهیزگاری همراه نباشد پیشیزی ارزش ندارد. لویی

اگر بوی گلی را دوست نداری شاخه‌هایش را نکن.

من اگر در بهشت باشم ولی به من بگویند تو حق نداری جهنم را به این بهشت ترجیح بدهی از آن بهشت بیرون می‌روم. ژان روستان

هیچ کس جز خود ما مسئول بدبختی و خوشبختی‌های ما نیست. بودا

محبوبترین برادرانم نزد من، کسانی هستند که عیب‌هایم را به من اهدا می‌کنند. (امام صادق (ع))  
پشیمان‌ترین شخص در روز قیامت، کسی است که برای مردم از عدالت سخن بگوید، اما خودش به دیگران عدالت روا ندارد. امام صادق (ع)

به خاطر بسپارید که تنها راه بدست آوردن خوشبختی این است که توقع تشکر و تقدیر از دیگران نداشته باشید بلکه نیکی را فقط به خاطر لذتی که دارد در حق دیگران انجام دهید. دیل کارنگی

اگر با خونسردی گناهان کوچک را مرتکب شدیم، روزی می‌رسد که بدترین گناهان را هم بدون خجالت و پشیمانی مرتکب می‌شویم. شوپنهاور

پشیمان‌ترین شخص در روز قیامت، کسی است که برای مردم از عدالت سخن بگوید، اما خودش به دیگران عدالت روا ندارد. امام صادق (ع)

همه‌ی ما نیاز داریم که دائماً احساس رشد عاطفی و معنوی کنیم، این غذایی است که روح ما به آن محتاج است. آنتونی رابینز

شاید در کوتاه مدت بدگویان به هدف خود نزدیک شوند، اما در بلند مدت رسوای جهانند. ارد بزرگ

کاتالوگ زندگی شامل چیزهایی که دوست ندارید هم هست، بنابراین با ارائه‌ی احساسی بد، آنها را انتخاب نکنیم.

کسی که رنج و سختی را نچشیده، نیکی و احسان در نزد او جایی ندارد. امام موسی کاظم (ع)

آری خورشید ثابت کرد: حتی طولانی‌ترین شب نیز با اولین تیغ درخشان نور به پایان می‌رسد، حتی اگر به بلندای شب یلدا باشد... بیدار و امیدوار باش، خورشیدی در راه است. شب یلدا بر شما مبارک باد

عقل بی‌عاطفه خطرناک است و عاطفه بدون عقل قابل اعتماد نیست، آدم کامل آن است که هم عقل دارد و هم عاطفه. ویلیام تن

پروردگارا به من دانشی عطا فرما تا دریابم ارزش وجودی و کلامم بیش از مادیات دنیا می‌ارزد و ایمانم را چنان قوی گردان تا هرگز ارزش وجودی و کلامم را به مادیات دنیا نفروشم

کسی که به امید شانس زنده باشد، سال‌ها قبل مرده است.

سلامتی اون پسری که ۱۰ سالش بود، باباش زد زیر گوشش، هیچی نگفت... ۲۰ سالش شد، باباش زد زیر گوشش، هیچی نگفت... ۳۰ سالش شد، باباش زد زیر گوشش، زد زیر گریه!!! باباش گفت چرا گریه می‌کنی...؟ گفت آخه اون وقت‌ها دستت نمی‌لرزید...

الهی! نه من آنم که ز فیض نگهت چشم بپوشم، نه تو آنی که گدا را ننوازی به نگاهی. در اگر باز نگردد، نرم باز به جایی. پشت دیوار نشینم، چو گدا بر سر راهی. کس به غیر از تو نخواهم، چه بخواهی چه نخواهی. باز کن در، که جز این خانه مرا نیست پناهی.

اگر می‌دانیم روزی پروانه می‌شویم، بگذار روزگار هر چه می‌خواهد پيله کند.

اشک‌هایی که پس از هر شکست می‌ریزیم، همان عرقیست که برای پیروزی نریخته‌ایم! هیتلر

هرگز نمی‌توانیم صفت خوبی در دیگران را بشناسیم، مگر اینکه از آن بویی برده باشیم. چینگ

هرگز به کودکانان نگویند پیشه آینده‌شان چه باشد، همواره به آنان ادب و احترام به دیگران را آموزش دهید، چون با داشتن این ویژگی‌ها همیشه آنان نگار مردم و شما در نیکبختی خواهید بود، و اگر اینگونه نباشند هیچ پیشه‌ای نمی‌تواند به آنها و شما بزرگواری بخشد.

من خداوند را باور و قبول دارم، مشکل اینجاست که آیا او هم مرا قبول دارد؟! اوله پائوسه

اگر می‌خواهید شخصیت کسی را آزمایش کنید به او کمی قدرت بدهید. ابراهام لینکلن

برای کسی که تصمیم دارد موفق شود هیچ چیز غیر ممکن نیست

وقتی با خدا گل یا پوچ بازی می‌کنید، نترسید، خواهید برد، چرا که پروردگار مهربان هر دو دستش پر است...

برایت آرزو می‌کنم: که ای کاش خدا بگیرد از تو هر آنچه که خدا را از تو می‌گیرد.

آدم‌های پر توقع، همیشه ناراضی‌اند. برای راضی کردنشان خود را به آب و آتش زن.

بزرگترین کشف نسل من آن است که انسان با تغییر شیوه نگرش خود می‌تواند زندگیش را تغییر دهد. ویلیام جیمز

در کاخ مجلل خبر از عشق مجوی، که سعادت همه در کلبه درویشان است

همیشه برای گلی گلدون باش که اگر به آسمون هم رسید یادش نره ریش‌اش کجاست.

آنچه رخ داده را باید پذیرفت اما آنچه را رخ نداده، می‌توان به میل خویش بنا نمود... (ارد بزرگ)

درباره درخت، براساس میوه‌اش قضاوت کنید؛ نه براساس برگ‌هایش

باران که می‌بارد همه‌ی پرنده‌ها به دنبال سر پناهند، اما عقاب برای اجتناب از خیس شدن بالاتر از ابرها پرواز می‌کند، این دیدگاه است که تفاوت را خلق می‌کند.

طلا باش تا اگر روزگار آبت کرد روز به روز طرح‌های زیباتری از تو ساخته شود... سنگ نباش تا اگر زمانه خردت کرد، تیپا خورده هر بی‌سر و پایی بشوی!...

پرستویی که مقصدش را در کوچ می‌بیند، از ویران شدن لانه‌اش نمی‌هراسد.

هنگامیکه در زندگی اوج می‌گیری، دوستان می‌فهمند تو چه کسی بودی؛ اما هنگامیکه در زندگی به زمین می‌خوری، آن وقت تو می‌فهمی که دوستانت چه کسانی بودند یا هستند. آری شکست از پیروزی مفیدتر است.

همیشه بهترین راه را برای پیمودن می‌بینیم، اما فقط راهی را می‌پیماییم که به آن عادت کرده‌ایم. پائولو کوئلیو

نه موفقیت و نه شکست یک شبه بوجود نمی‌آید. آنتونی رابینز

افراد سست اراده همیشه منتظر معجزه‌ها و رویدادهای شگفت‌انگیزند، اما افراد قوی، خود، آفریننده‌ی معجزه‌ها و رویدادهای شگفت‌انگیز هستند. ژان ژاک روسو

از دست دادن امید پوچ و محال، خود موفقیت و پیشرفتی بزرگ است. ویلیام شکسپیر

با تمام فقر، هرگز محبت را گدایی مکن و با تمام ثروت، هرگز عشق را خریداری نکن

تو بازی زندگی، موقع یار کشی چه خوبه آدم بگه: من و خدا، شما همه!

با دروغ خیلی چیزها را می‌شود به دست آورد، ولی نمی‌شود نگهشون داشت.

شاید درد من دلیل خنده کسی شود، اما خنده من هرگز نباید باعث درد کسی شود. چارلی چاپلین

آنهایی که به بیداری خداوند ایمان دارند، راحت‌تر می‌خوابند.

نگران فردایت نباش، خدای دیروز و امروزت، فردا هم هست!...

گفتم خدایا سوالی دارم... گفت پیرس. پرسیدم: چرا وقتی شادم همه با من می‌خندند ولی وقتی ناراحتم کسی با من نمی‌گرید؟ جواب داد: شادی‌ها را برای جمع کردن دوست آفریدم ولی غم را برای انتخاب بهترین دوست.

قدرت نعمت‌های پروردگار تا موقعی که پابرجاست مجهول و ناشناخته است و زمانی شناخته می‌شود که از دست رفته باشد. حضرت علی (ع).

انسان‌های بزرگ درد دیگران را دارند، انسان های متوسط درد خودشان را دارند، انسان های کوچک بی‌دردند.

این که انسان شصت سال پای سفره خدا باشد و صاحب سفره را نشناسد نمک شناسی است وقتی این همه اشتباهات جدید وجود دارد که می‌توان مرتکب شد، چرا باید همان قدیمی‌ها را تکرار کرد.

در دشمنی دورنگی نیست، کاش دوستان هم در موقع خود چون دشمنان بی‌ریا بودند! آدم‌های دور و بر خود را نمی‌توانید تغییر دهید، اما آدم‌هایی که انتخاب می‌کنید دور و برتان باشند را چرا.

گاه پرندگان آنقدر سرگرم دانه چیدن می‌شوند، که پرواز را فراموش و آسمان را از یاد می‌برند، گاهی پرتاب سنگی کوچک یادآور پرواز و آسمان است...

ماهیان دریا از تلاطم دریا به خدا شکایت کردند و چون دریا آرام شد خود را اسیر صیاد یافتند، در تلاطم‌های زندگی حکمتی نهفته، از خدا بخواهیم دل‌مان آرام باشد نه اطرافمان.

هرگز عمق یک رودخانه را، با هر دو پا آزمایش نکنید.

در هنگام مشکلات سکوت کن، شاید خدا هم حرفی برای گفتن داشته باشد.

مردمان توانمند در میان جشن‌ها و بزم نیستند، آنها هر دم به آرمانی بزرگتر می‌اندیشند و برای رسیدن به آن در حال پی‌کارند. ارد بزرگ

برای اینکه بشر بتواند در دنیا خوشبخت زندگی کند باید از قسمتی از توقعات خود بکاهد.  
(شامفور)

امشب، هنگام خوابیدن با خود قدری فکر کنیم، امروز چه کرده‌ایم، که فردا لایق زنده ماندن باشیم...!

عمق نگرانی انسان‌ها، فاصله آن‌ها را از خدا نشان می‌دهد.

وقتی همه با من هم عقیده می‌شوند، تازه احساس می‌کنم که اشتباه کرده‌ام!!! (اسکار وایلد)

سخت است فهماندن چیزی به کسی که برای نفهمیدن آن پول می‌گیرد.

فاصله تابش خود را بر دیگران تنظیم کن، خداوند خورشید را در جایی نهاد که گرم کند ولی نسوزاند.

مرد کامل خود را بی‌جهت به خطر نمی‌اندازد، زیرا اشیایی که واقعا نظر او را جلب می‌کند خیلی کم است؛ ولی در مواقع سخت برای فدا کردن جان خود نیز حاضر است، زیرا می‌داند که حیات تحت شرایط معینی با ارزش است. ارسطو

تجربه را بر روی رختخواب نرم و معطر و متکای پر قو نمی‌توان به دست آورد. اوری پید  
چه شیرین است آن لحظه از زندگی که از همه دنیا ناامید می‌شوی چون تنها در آن لحظه است  
که می‌فهمی تمام دنیای تو خدای توست.

گاهی نمی‌دانی، بر روی کدام خانه پا گذاشته‌ای، که این گونه خانه‌ات ویران شده است...  
در دنیا تنها کسی موفق می‌شود که به انتظار دیگران نشیند و همه چیز را از خود بخواهد. شیلر  
وجدانت را مجبور مکن که نفهمد آن چه را که می‌بیند.

پیشانی اگر ز داغ گناهی سیه شود، بهتر ز داغ مهر نماز از سر ریا، نام خدا نبردن از آن به که زیر  
لب، بهر فریب خلق بگویی خدا، خدا! فروغ فرخزاد

گذشت زمان آدمی را پیر نمی‌سازد، بلکه ترک آرمان‌ها و کمال مطلوب‌هاست که ما را فرتوت و  
افتاده می‌کند.

هیچگاه مگذار در کوهپایه‌های عشق کسی دستت را بگیرد که احساس می‌کنی در ارتفاعات آن  
را رها خواهد کرد.

سکوت از نداشتن نیست، از بزرگواری است، برای همین هیچ وقت صدای خدا را نمی‌شنوی  
خداوندا یاری‌ام کن کمتر فریب بخورم اما به من بیاموز هرگز فریب ندهم.

هیچ کس نمی‌تواند هم مغرور باشد و هم خواستار آموختن. (جان ماکسول)  
دانش، انسان را فروتن می‌کند و نادانی موجب ادعا و خودستایی می‌شود. (جان کایزل)

سه جمله برای به دست آوردن موفقیت: از دیگران بیشتر بدان، بیشتر از دیگران کار کن، کمتر  
از دیگران انتظار داشته باش. (ویلیام شکسپیر)

فقر، شب را (بی‌غذا) سر کردن نیست، فقر روز را (بی‌اندیشه) سر کردن است.  
بشر به آسمان احترام می‌گذارد، چون هنوز به آن دست نیافته است.

بسیاری از مردم نقره را در انتظار طلا از دست می‌دهند. موریس ویستر  
بعضی‌ها فکر می‌کنند این منصفانه نیست که خدا کنار گل سرخ خار گذاشته است. بعضی دیگر  
خدا را ستایش می‌کنند که کنار خارها گل سرخ گذاشته است!...

به نام خدا	
۱۳۹۲/۱/۱۴	بدبختی ما این حسن را دارد که دوستان واقعی را به ما می‌شناساند.
۱۳۹۲/۱/۱۵	برای به دست آوردن شهرت به بیست سال زمان نیاز است اما برای از دست دادن آن پنج دقیقه هم کافی است.
۱۳۹۲/۱/۱۷	اگر بدانید مردم چقدر به ندرت فکر می‌کنند هیچ گاه از اینکه درباره شما چه فکر می‌کنند نگران نمی‌شوید.
۱۳۹۲/۱/۱۸	خدایا، چه راه‌هایی رفتم تا فهمیدم جز تو راهی نیست، خلاصم کن از عشق‌هایی که گاهی هست و گاهی نیست.
۱۳۹۲/۱/۱۹	جاده زندگی نباید صاف و مستقیم باشد، و گرنه خوابمان می‌گیرد. دست اندازه‌ها، نعمت‌اند...
۱۳۹۲/۱/۲۰	آنان که در جمع شما، بد دیگران را می‌گویند، بدانید برای شما هم کارت نوبت زده‌اند.
۱۳۹۲/۱/۲۱	هیچ ورزشی برای قلب، مفیدتر از خم شدن و گرفتن دست افتادگان نیست.
۱۳۹۲/۱/۲۲	حضرت محمد (ص) می‌فرمایند: (کودکان) را به پنج دلیل دوست دارم. اول: بسیار گریه می‌کنند و دیده‌ای گریان، کلید بهشت است. دوم: با خاک بازی می‌کنند، چون غرور و تکبر ندارند. سوم: قهر می‌کنند ولی زود آشتی می‌کنند چراکه دلی بی‌کینه دارند. چهارم: هر چه دارند می‌خورند و برای فردا ننگه نمی‌دارند، چون آرزوهای دراز و غم فردا ندارند. پنجم: چیزی را که می‌سازند زود خراب می‌کنند، چون دلبستگی به دنیا ندارند.
۱۳۹۲/۱/۲۴	مردم شهری که همه در آن می‌لنگند، به کسی که راست راه می‌رود می‌خندند! (انسان عادت دارد چیزی را که نمی‌فهمد مسخره کند)
۱۳۹۲/۱/۲۵	جاده جوانی لغزنده است، زنجیر ایمان را ببندید.
۱۳۹۲/۱/۲۷	انسان باید خود را به دو چیز عادت دهد، جفای ایمان و ظلم بشریت.
۱۳۹۲/۱/۲۸	تمام محبتت را به پای دوستت بریز نه تمام اعتمادت را. حضرت علی علیه السلام
۱۳۹۲/۱/۲۹	اگر حس روئیدن در تو باشد، حتی در کویر هم رشد خواهی کرد. دکتر بهشتی
۱۳۹۲/۱/۳۱	زمانی که دانش یک مرد برای موفقیت کافی است، ولی تقوای او کافی نیست، هر چه را که او ممکن است بدست آورد دوباره از دست خواهد داد.
۱۳۹۲/۲/۱	همای بخت بر شانه ات نخواهد نشست، مگر آنکه شانه‌ای به گستره و پهنای کوهستان داشته باشی.

در هیاهوی زندگی دریافتم، چه دویدن هایی که فقط پاهایم را از من گرفت در حالیکه گویی ایستاده بودم، چه غصه هایی که فقط باعث سپیدی مویم شد، در حالیکه غصه هایی کودکانه بیش نبودند. دریافتم کسی هست که اگر بخواهد می شود و اگر نخواهد نمی شود، به همین سادگی! کاش نه می دویدم و نه غصه می خوردم فقط او را می خواندم.	۱۳۹۲/۲/۲
کامیابی تنها در این است که بتوانی زندگی را به شیوه خود سپری کنی	۱۳۹۲/۲/۳
اگر در اولین قدم، موفقیت نصیب ما میشد، سعی و عمل دیگر معنی نداشت	۱۳۹۲/۲/۴
آنچه رخ داده را باید پذیرفت اما آنچه روی نداده را می توان به میل خویش ساخت.	۱۳۹۲/۲/۵
در سرزمینی که سایه آدم های کوچک بزرگ شد، در آن سرزمین آفتاب در حال غروب است!!! دکتر شریعتی	۱۳۹۲/۲/۷
اگر مراقب لحظه حال باشی مراقب تمامی آینده خود خواهی بود	۱۳۹۲/۲/۸
برای پناهندگی به درگاه خدا، نیاز به هیچ گذرنامه و ویزایی نیست	۱۳۹۲/۲/۹
چیزی که در زن، قلب مرا تسخیر می کند، مهربانی اوست نه روی زیبایش. (شکسپیر) ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) پیشاپیش بر عالمیان مبارک باد.	۱۳۹۲/۲/۱۰
بزرگترین خیانت به خویش، محبت و دلسوزی برای انسان های بی لیاقت است.	۱۳۹۲/۲/۱۴
بگذار هرچه از دست می رود برود! آنچه را طالب باش که به التماس آلوده نباشد! هرچه باشد، حتی... "زندگی".	۱۳۹۲/۲/۱۵
برای ثروتمند شدن، تنها دانستن راه در آمد کافی نیست، باید راه خرج کردن را هم به خوبی دانست. بنیامین فرانکلین	۱۳۹۲/۲/۱۶
چشم عیب جویی از مردمان بردار و عیب خود نگر، هر کس عیب خود ببیند، از همه بیناتر است.	۱۳۹۲/۲/۱۷
پیشرفت هر مذهب بستگی به پیشرفت پیروان آن مذهب دارد	۱۳۹۲/۲/۱۸
امید برای کسانی وجود دارد که از آرزو برخوردارند و عشق برای کسانی وجود دارد که برایشان دادن به معنای گرفتن است.	۱۳۹۲/۲/۱۹
تو ثروتمند نیستی مگر آنکه چیزی داشته باشی که با پول نتوان خرید. کارت بروکس	۱۳۹۲/۲/۲۱
کسانی که بهترین نصیحت ها را می کنند معمولاً آنهایی هستند که بدترین شرایط زندگی را تجربه کرده اند.	۱۳۹۲/۲/۲۲
بسیار نادر هستند کلماتی که ارزششان بیشتر از سکوت باشد.	۱۳۹۲/۲/۲۳

جالب است که چگونه کسی که پارسال برای شما غریبه‌ای بیش نبود، امسال می‌تواند همه دنیایان باشد. وحشتناک است کسی که پارسال همه دنیایان بود، امسال غریبه ای بیش نمی‌تواند باشد. شگفت آور است که یکسال چه‌ها می‌تواند انجام ده‌د!	۱۳۹۲/۲/۲۴
از زندگی پرسیدم چرا اینقدر سختی؟ لبخندی زد و پاسخ داد: شما آدم‌ها هیچگاه قدر راحتی را نمی‌دانید!	۱۳۹۲/۲/۲۵
آنکس که از آزمایش‌ها و تجربه‌های خدادادی سودی نبرد، از هیچ پند و اندرزی سود نخواهد برد. حضرت علی (ع)	۱۳۹۲/۲/۲۶
تا هنگامی که از برتری خویش سخن می‌گویی، دیده نمی‌شوی. حکیم ارد بزرگ	۱۳۹۲/۲/۲۸
بدترین چیز در زندگی این نیست که سرانجام تنها شوید، بلکه آن است که سرانجام گرفتار آدم‌هایی شوید که باعث شوند احساس تنهایی کنید.	۱۳۹۲/۲/۲۹
انسان باید در دنیا مانند مهمانی باشد که او را به ضیافت دعوت کرده اند، آنچه را پیش روی او آوردند بخورد و آنچه ندهند مطالبه نکند.	۱۳۹۲/۲/۳۰
مردمانی که آرزو و هدف دارند، فقر نمی‌شناسند، زیرا شخص به اندازه هدف هایش ثروتمند است. کیم ووجونگ	۱۳۹۲/۳/۱
چه زشت است کوچکی به هنگام نیاز و سرکشی به هنگام بی‌نیازی. امام علی (ع) ولادت با سعادت حضرت علی (ع) پیشاپیش بر عالمیان مبارک باد	۱۳۹۲/۳/۲
شیرینی یکبار پیروزی به تلخی صدبار شکست می‌آرد.	۱۳۹۲/۳/۴
عقل بی‌عاطفه خطرناک است و عاطفه بی‌عقل قابل اعتماد نیست، انسان کامل آن است که هم عقل دارد و هم عاطفه. ویلیام تن	۱۳۹۲/۳/۵
همیشه افرادی هستند که تو را می‌آزارند، با این حال همواره به دیگران اعتماد کن و فقط مواظب باش به کسی که تو را آزرده، دوباره اعتماد نکنی. گابریل گارسیا مارکز	۱۳۹۲/۳/۶
یک عمل درست بهتر است از هزار نصیحت. پروفیسور محمود حسابی	۱۳۹۲/۳/۷
ارزش سختی‌های روزگار را باید دانست، آنها آمده اند تا ما را نیرومندتر سازند. ارد بزرگ	۱۳۹۲/۳/۸
راه و رسم دوست داشتن هر چیز این است که احتمال از دست دادنش را بپذیری.	۱۳۹۲/۳/۱۱
برترین نوع ایمان آن است که بدانی هر جا که هستی خدا با توست.	۱۳۹۲/۳/۱۲
در جهان بال و پر خویش گشودن آموز، که پریدن نتوان با بال و پر دگران	۱۳۹۲/۳/۱۳
همیشه هر چیزی را که دوست داریم به دست نمی‌آوریم، پس بیاییم آنچه را که به دست	۱۳۹۲/۳/۱۶



می آوریم، دوست بداریم.	
بادب با همه سر کن که دل شاه و گدا، در ترازوی مکافات برابر باشد.	۱۳۹۲/۳/۱۸
تولد انسان روشن شدن کبریتی است و مرگش خاموشی آن ! بنگر در این فاصله چه کردی...؟! گرما بخشیدی...؟! یا سوزاندی...!؟	۱۳۹۲/۳/۱۹
هر وقت از لطف کسی به خویش احساس لذت و غرور نداشتی بدان که حقیقتا آن شخص را دوست خود نمی دانی و چه زیباست دوستی و رفاقت با خدا.	۱۳۹۲/۳/۲۰
پاکدامنی و شرافت همیشه بر ثروت دنیا مقدم است.	۱۳۹۲/۳/۲۱
الهی! هر چه مرا از دنیا نصیب است، به کافران ده! و آنچه مرا از عقبی نصیب است، به مومنان ده! مرا در این جهان، یاد و نام تو بس! و در آن جهان، دیدار و سلام تو بس! خواجه عبدالله انصاری	۱۳۹۲/۳/۲۵
اگر می خواهید اخلاق کسی را امتحان کنید، به او قدرت دهید.	۱۳۹۲/۳/۲۶
انسان سه راه دارد: راه اول از اندیشه می گذرد، این والاترین راه است. راه دوم از تقلید می گذرد، این آسان ترین راه است و راه سوم از تجربه می گذرد، این تلخ ترین راه است. (کنفسیوس)	۱۳۹۲/۳/۲۷
محترم بودن نتیجه یک عمر لیاقت اندوختن است. (مادام دامبر)	۱۳۹۲/۳/۲۸
حکومت طلایی آنجاست که نتوان قوانین را با پول خرید. برنارد شو	۱۳۹۲/۳/۲۹
قبل از آنکه کودک را کتک بزنید، یقین حاصل کنید که خود سبب خطای او نبوده اید.	۱۳۹۲/۳/۳۰
افراد پست و فرومایه از خطاهای اشخاص بزرگ لذت فراوان می برند.	۱۳۹۲/۴/۱
در هستی جنبش حشرات هم چهار چوبی دارد. ارد بزرگ	۱۳۹۲/۴/۴
من در جهان یک دوست داشتم و آن خودم بوده ام! ناپلئون	۱۳۹۲/۴/۵
چشم دیگران چشمی است که ما را ورشکست می کند، اگر همه به غیر از خودم کور بودند، من نه به خانه باشکوه احتیاج داشتم، نه به مبل عالی.	۱۳۹۲/۴/۶
مثل خردمندان فکر کنید اما با مردم به زبان خودشان حرف بزنید	۱۳۹۲/۴/۸
موفقیت به سراغ کسانی می آید که آن قدر در تلاشند که وقت نمی کنند دنبال آن بروند. هنری تورئو	۱۳۹۲/۴/۹
خوشبختی سراغ کسی می رود که فرصت اندیشه درباره بدبختی را ندارد.	۱۳۹۲/۴/۱۰
حق، حق است حتی اگر همه علیه آن باشند و اشتباه، اشتباه است؛ حتی اگر همه موافق	۱۳۹۲/۴/۱۱

آن باشند.	
شخصیت آدم‌ها را از طریق کردارشان توصیف کنید تا هرگز فریب گفتارشان را نخورید	۱۳۹۲/۴/۱۲
آدم خودباور هیچگاه برای رسیدن به مادیات، ارزش های انسانی را زیر پا نمی گذارد. (ارد بزرگ)	۱۳۹۲/۴/۱۳
خداوندا به من بیاموز: دوست بدارم کسانی را که دوستم ندارند، عشق بورزم به کسانی که عاشقم نیستند، محبت کنم به کسانی که محبتی در حقم نکردند، بگرم با کسانی که هرگز غم را نخوردند و بخندم با کسانی که هرگز شادی هایشان را با من قسمت نکردند.	۱۳۹۲/۴/۱۵
انسان همیشه برای چیزهایی که آرزو می کند قدرت کافی دارد، فقط سستی اراده است که نمی گذارد او در راه رسیدن به آرزوی خود گام بردارد. (ژان ژاک روسو)	۱۳۹۲/۴/۱۶
اساس مردانگی این است که: در پنهان، کاری نکنی که در آشکار از انجام آن شرم داشته باشی. امام علی (ع)	۱۳۹۲/۴/۱۷
تلاش کنیم ندیده‌ها را ببینیم، دیدن آنچه که همه می‌بینند هنر نیست.	۱۳۹۲/۴/۱۸
آن چه وحشتناک است ارتفاع نیست، بلکه افتادن از ارتفاع است.	۱۳۹۲/۴/۱۹
نمی توان برگشت و آغاز خوبی داشت، ولی می توان تغییر مسیر داد و پایان خوبی ساخت.	۱۳۹۲/۴/۲۰
به هیچ دسته کلیدی اعتماد نکنید، بلکه کلید سازی را فرا بگیرید. آنتونی رابینز	۱۳۹۲/۴/۲۲
کل آب اقیانوس هم نمی‌تواند یک قایق را غرق کند، مگر آنکه خود قایق سوراخ باشد!	۱۳۹۲/۴/۲۳
انسان‌های بزرگ اراده دارند و انسان‌های ضعیف آرزو.	۱۳۹۲/۴/۲۴
آن کس که تو را شناخت جان را چه کند، فرزند و عیال و خانمان را چه کند، دیوانه کنی هر دو جهانش بخشی، دیوانه تو هر دو جهان را چه کند!؟ (خواجه عبدالله انصاری)	۱۳۹۲/۴/۲۵
هیچگاه مگذار در کوهپایه های عشق کسی دستت را بگیرد که احساس می کنی در ارتفاعات آن را رها خواهد کرد.	۱۳۹۲/۴/۲۶
هم نشین خوب بهتر از تنهایی است و تنهایی بهتر از هم نشین بد است. پیامبر اکرم (ص)	۱۳۹۲/۴/۲۷
اگر جلوی اشتباهات خود را نگیرید، آنها جلوی شما را خواهند گرفت.	۱۳۹۲/۴/۲۹
زمانیکه خاطره‌هایت از امیدهایت قوی‌تر شدند پیر شدنت شروع شده است...!	۱۳۹۲/۴/۳۰
اگر کفشت پایت را میزند و از ترس حرف مردم پا برهنه نشدی و درد را تحمل کردی،	۱۳۹۲/۴/۳۱

دیگر در مورد آزادی شعار نده! "آلبر کامو"	
بہتر است کہ از تو متنفر شوند بہ خاطر آنچه کہ هستی، تا آنکہ دوستت داشته باشند بہ خاطر آنچه کہ نیستی.	۱۳۹۲/۴/۱
ترجیح میدم پول سیگاری رو بدم کہ صادقانه روش نوشته: سرطان زا، تا پول آبمیوه ای رو کہ روش بہ دروغ نوشته: ۱۰۰٪ طبیعی!	۱۳۹۲/۴/۲
ہرگز دربارہ چیزی نگو آن را از دست دادہام، بلکہ فقط بگو آن را پس دادہام. اپیکتوس	۱۳۹۲/۴/۳
ہمہ روز، روزہ بودن، ہمہ شب نماز گرفتن، ہمہ سالہ حج نمودن، سفر حجاز کردن، بہ خدای راز گفتن، بہ خدا کہ ہیچ کدام را: ثمر آنقدر نباشد کہ بہ روی نامیدی در بستہ باز کردند.	۱۳۹۲/۴/۵
خدایا! ببخشای مرا... آنقدر کہ حسرت نداشتہ‌ہایم را خوردم، شاکر داشتہ‌ہایم نبودم...	۱۳۹۲/۴/۶
خستہ‌ام، از تظاهر بہ دین و دیانت خستہ ام، از تظاهر بہ آدم بودن خستہ ام، از این جماعت کہ در ذلت خدا را می جویند و در نعمت خود را خدا می پندارند خستہ‌ام، خدایا گر معرفت در این است کہ در ذلت جویای تو باشیم، همان بہتر کہ در این شبہای عزیز ذلت از تو خواهیم.	۱۳۹۲/۴/۷
بہ نام خداوندی کہ داشتن او جبران ہمہ نداشتہ های من است، می ستایمیش چون لایق ستایش است.	۱۳۹۲/۴/۸
خدایا بفہمانم کہ بی تو چہ می شوم، اما نشانم نده، مہربانا ہم بفہمانم و ہم نشانم بده کہ با تو چہ خواہم شد...	۱۳۹۲/۴/۹
خدایا! تو آنچنانی کہ ما می خواہیم، ما را آنچنان کن کہ تو می خواهی.	۱۳۹۲/۴/۱۰
انسان‌ها کفش و لباس پنج سال پیش خود را استفادہ نمی کنند، اما با باورهای ہزار سال قبل زندگی می کنند. دکتر فرہنگ ہلاکوئی	۱۳۹۲/۴/۱۲
قدرت کلماتت را بالا ببر، نہ صدایت را!!!! این باران است کہ باعث رویش گیاه از دل خاک می شود نہ رعد و برق...	۱۳۹۲/۴/۱۳
یک کلمہ محبت آمیز می تواند ہمہ زمستان انسان را گرم کند. ضرب المثل ژاپنی	۱۳۹۲/۴/۱۴
آنچه از ہمہ دردناکتر است فقر و بیماری نیست، بیرحمی مردم نسبت بہ یکدیگر است. رومن رولان اژان کریستف	۱۳۹۲/۴/۱۵

در دنیا عده اندک شماری یافت می شوند که می توان به آنها اعتماد کرد، باید گشت و اینها را یافت. آندره موروا	۱۳۹۲/۴/۱۶
کودکان اعتماد می کنند، زیرا هرگز شاهد خیانت نبوده اند، معجزه آنگاه رخ می دهد که این اعتماد را در نگاه پیری فرزانه ببینیم. بوی ن	۱۳۹۲/۴/۱۷
گاه پرندگان آنقدر سرگرم دانه چیدن می شوند که پرواز را فراموش و آسمان را از یاد می برند، پرتاب سنگ کودکی بازیگوش می تواند یادآور پرواز باشد. پرواز و آسمان را بخاطر بسپاریم. عید سعید فطر بر عالمیان مبارک باد.	۱۳۹۲/۵/۱
از آنچه شنیده، دیده و خوانده اید، هیچ چیز را قبول نکنید، مگر آنکه درستی و صحت آن بر خودتان آشکار شده باشد. (دکارت)	۹۲/۵/۲۱
به گونه ای زندگی کنید که وقتی فرزندانان به یاد عدالت، صداقت و مهربانی می افتند، شما در نظرشان جلوه گر شوید. (جکسون براون)	۹۲/۵/۲۲
مرد آزاده شرم دارد از اینکه سخنانش از حدود اعمال او تجاوز کند، یعنی گفتار او با کردار او راست نیاید. کنفوسیوس	۹۲/۵/۲۳
وقتی درباره کسی که مهربان، مودب و مبادی آداب است قرار می گیریم، بسیار دشوار است که همه حرفهایش را دروغ تصور کنیم و درستی و راستی در او نبینیم. (میلان کندرا)	۹۲/۵/۲۴
از وقتی شوخی اختراع شد، دیگه هیچ حرفی تو دل کسی نموند.	۹۲/۵/۲۶
خدا خشمگین شدن، مانند این است که زهر بنوشیم و انتظار داشته باشیم دیگری بمیرد	۹۲/۵/۲۷
به فرزندانان چگونه خوشبخت شدن را بیاموزید، نه چگونه ثروتمند شدن را، تا زمانی که بزرگ شدند، قدر چیزها را بدانند نه قیمتشان را...	۹۲/۵/۲۸
باد با چراغ خاموش کاری ندارد، اگر در سختی بسر می بری، بدان که روشنی. (ویلیام شکسپیر)	۹۲/۵/۲۹

به پزشک خود ایمان داشته باشید و به گفته‌هایش که جز دارویی شفابخش نیست اعتماد کنید و جرعه‌ی تلخ او را با خاطری آسوده سر کشید. جبران خلیل جبران	۹۲/۵/۳۰
در وجود مردم به دنبال عیب نگرد که رسوایشان کنی و خودت را بی‌اعتماد. سعدی	۹۲/۵/۳۱
اعتماد به نفس ضرورتاً تضمین‌کننده موفقیت نیست، اما عدم اعتماد به نفس به یقین باعث شکست میشود. آلبرت بندورا	۹۲/۶/۲
اگر موفق شدید به کسی خیانت کنید، آن شخص را احمق فرض نکنید بلکه بدانید او خیلی بیشتر از آنچه لیاقت داشته‌اید به شما اعتماد کرده است.	۹۲/۶/۳
خدا را در راضی نگه داشتن مردم به خشم نیاور زیرا خشنودی خدا جایگزین هر چیزی بوده، اما هیچ چیز جایگزین خشنودی خدا نمی‌شود. امام علی (ع)	۹۲/۶/۴
دانش کم خطرناک است، یا باید آب چشمه را تا قطره آخر بنوشید یا هرگز لب نزنید. (الکساندر پوپ)	۹۲/۶/۵
وقتی که تندر می‌غرد و طوفان می‌وزد، نه‌راس. در پس این تندر و آن طوفان، کسی حضور دارد که زمین را آفرید و او عاشق و مهربان است. جی پی واسوانی	۹۲/۶/۶
خدایا ... دوستت دارم، نه به خاطر شخصیت تو، بلکه به خاطر شخصیتی که در هنگام با تو بودن پیدا میکنم.	۹۲/۶/۷
دادگاه وجدان، برتر از هر دادگاهی است، مراقب باشید که به نفع شما رای دهد.	۹۲/۶/۹
بزرگترین اشتباه زندگی هر کس این خواهد بود که از اشتباه بترسد. (آلبرت هوبارد)	۹۲/۶/۱۰

عجیب است که گوش بشر در مقابل نصیحت کر شود، ولی نسبت به چاپلوسی شنوا. (ویلیام شکسپیر)	۹۲/۶/۱۲
اگر غبطه خوردن به عزت و شرافت گناه است، پس من مجرم ترین روی زمینم. (ویلیام شکسپیر)	۹۲/۶/۱۳
من در قید خوشنودی تو، با جوابی که میدهم، نیستم. (ویلیام شکسپیر)	۹۲/۶/۱۴
راحت طلبی، دشمن شماره یک شهامت و اعتماد به نفس است (برایان تریسی)	۹۲/۶/۱۶
به درخت نگاه کن، قبل از اینکه شاخه هایش زیبایی نور را لمس کند ریشه هایش تاریکی را لمس کرده، گاه برای رسیدن به نور، باید از تاریکی ها گذر کرد.	۹۲/۶/۱۷
برای اینکه موفق شوید لازم است کارهای جزئی متعددی انجام دهید، که نه کسی آنها را می بیند، نه برای آنها ارزشی قائل می شود.	۹۲/۶/۱۸
دو چیز شما را تعریف می کند: بردباری تان، وقتی هیچ چیز ندارید! و نحوه ی رفتار تان، وقتی همه چیز دارید.	۹۲/۶/۱۹
هیچ وقت حسرت زندگی آدمهایی را که از درونشان خبر ندارید، نخورید.	۹۲/۶/۲۰
خدایا تو می دانی آنچه را که من نمی دانم... در دانستن تو آرامش بیست و در ندانستن من تلاطم ها، تو خود با آرامش تلاطم را آرام ساز.	۹۲/۶/۲۱
انسان خوبی باش، ولی وقتت را برای اثباتش، به دیگران تلف نکن.	۹۲/۶/۲۳
گاهی اشتباهمان در زندگی این است که به برخی آدمها جایگاهی را می بخشیم که هرگز لیاقت آن را ندارد.	۹۲/۶/۲۴
عجیب است که پس از یک دقیقه به پزشکی اعتماد می کنیم، بعد از گذشت چند ساعت به کلاهبرداری! بعد از چند روز به دوستی، بعد از چند ماه به همکاری، بعد از چند سال به همسایه ای... اما بعد از یک عمر به خدا اعتماد نمی کنیم!	۹۲/۶/۲۵

اگر من به یاد کسی هستم، این هنر اوست نه هنر من...! (ویلیام شکسپیر)	۹۲/۶/۲۶
روی پرده کعبه، این آیه حک شده است: (بندگانم را آگاه کن که من بخشنده ی مهربانم!) و من... هنوز و تا همیشه به همین یک آیه دلخوشم. ولادت امام رضا (ع) بر عالمیان مبارک باد!	۹۲/۶/۲۶
آدمی را امتحان به کردار باید کرد نه به گفتار، چه بسیارند مردمی که زشت کردار و نیکو گفتارند. فیثاغورث	۹۲/۶/۲۷
آن فرد که بی جهت و بی مورد از تو تعریف میکند، خیال گرفتن آن چیزی را که داری دارد. (خوان مانوئل)	۹۲/۶/۲۸
من که با جرعه ای آب سیراب می شوم، چه نادان بودم که عمری در پی وعده ی دریاها رفتم.	۹۲/۶/۳۰
کسی را بخشیدن آسان است، اما اینکه بتوان دوباره به او اعتماد کرد، داستان کاملا متفاوتی است.	۹۲/۶/۳۱
امانت داری، روزی را، و خیانت، فقر را فراهم می سازد. (زیرا به انسان امانت دار، اعتماد زیادی می شود و کارهای مهم و اساسی و پر درآمد به او سپرده می شود، ولی انسان خائن در هیچ جایی، اعتبار ندارد.) (حضرت محمد(ص))	۹۲/۷/۱
مطالعه ی کتاب های خوب، گفتگو با مردان شرافتمند گذشته است. دکارت	۹۲/۷/۲
یک روز با روشن بینی، بهتر از صد سال عمر در تاریکی است. بودا	۹۲/۷/۳
جایی که اعتماد نیست، سخن بیهوده است. (فرانتس کافکا)	۹۲/۷/۴
اگر به کسی اعتماد نداری از او دوری کن.	۹۲/۷/۶
فقط به پیروزی فکر نکن، به راه رسیدن به آن فکر کن. (نوبل)	۹۲/۷/۷
یک فکر مثبت کوچک در صبح میتواند: کل روزتان را تغییر دهد...	۹۲/۷/۸

به کسی که تو را مورد اطمینان خود میداند، امانت (او) را بده و با کسی که به تو، خیانت هم کرده است. خیانت مکن. (حضرت محمد(ص))	۹۲/۷/۹
وقتی چیزی را از دست می‌دهید، درس گرفتن از آن را از دست ندهید.	۹۲/۷/۱۰
برای آن کس که ایمان دارد، ناممکن وجود ندارد. (رابینز)	۹۲/۷/۱۱
همه ادعای رفاقت می‌کنند... اما کسی که آن را ثابت میکند... رفیق حقیقی است... (ماکسیم گورکی)	۹۲/۷/۱۳
دریا به مرداب نمی‌ریزد و اگر ریخت دریا نیست، مرداب است.	۹۲/۷/۱۴
خدایا... مرا ببخش... تو را می‌پرستم ولی هنوز از بت پرستی دست برداشته ام، هنوز نتوانسته‌ام خودم را به تو قانع کنم، هر لحظه بتی می‌سازم و تصورات خویش را می‌پرستم، مرا ببخش.	۹۲/۷/۱۵
به جان خودت بیفت! خودت را بساز! وگرنه (دیگران) به تو (شکل) می‌دهند.	۹۲/۷/۱۶
برنامه‌ریزی، آوردن زمانی آینده به حال است، تا بتوانید اکنون برای آن کاری انجام دهیم. (آلن لاکیس)	۹۲/۷/۱۷
انسان‌های بزرگ دو دل دارند، دلی که درد می‌کشد و پنهان است.	۹۲/۷/۱۸
رویای شما تاریخ انقضا ندارد، نفسی عمیق بکشید و دوباره تلاش کنید	۹۲/۷/۲۰
ای انسان تا در فکر آنی که چه بخوری که حلق را خوشایند و چه بگویی که خلق را خوشایند، به مقصود نخواهی رسید.	۹۲/۷/۲۱
آنچه را در روشنایی دیده‌ای در تاریکی به فراموشی نسپار.	۹۲/۷/۲۲
کوچک که بودم فکر می‌کردم آدم‌ها چقدر بزرگند و ترس برم می‌داشت! بزرگ که شدم دیدم چقدر بعضی از آدم‌ها کوچکند و باز ترسیدم...	۹۲/۷/۲۳



هیچکس را در زندگیتان ملامت نکنید، آدم‌های خوب برایتان شادی می‌آورند، آدم‌های بد، تجربه، بدترین‌ها درس عبرت می‌شوند، بهترین‌ها خاطره.	۹۲/۷/۲۵
عیب کسان منگر و احسان خویش، دیده فرو بر به گریبان خویش، آئینه روزی که بگیری به دست، خود شکن آن روز مشو خود پرست...	۹۲/۷/۲۷
حاصلضرب توان در ادعا مقداری ثابت است، هر چه توان انسان کمتر باشد ادعای او بیشتر است! و هر چه توان انسان بیشتر شود ادعایش کمتر می‌گردد. (دکتر حسابی)	۹۲/۷/۲۸
من که تمام عمر شاهد قربانی شدن و پایمال شدن حقیقت ها به وسیله انسان های مصلحت پرست بوده‌ام، در مورد مصلحت عقده پیدا کرده‌ام و اعتقاد یافته‌ام که: هیچ چیز غیر از حقیقت مصلحت نیست. (دکتر شریعتی)	۹۲/۷/۲۹
بعضی برای رسیدن به جایی و بعضی ها بعد از رسیدن به جایی همه چیز را زیر پا می‌گذارند.	۹۲/۷/۳۰
تو ثروتمند نیستی مگر آنگاه که چیزی داشته باشی که با پول نتوان خرید.	۹۲/۸/۱
هر جا سخن از انسانیت است، نامش می درخشد. ولایت حضرت علی (ع) بر عالمیان مبارک.	۹۲/۸/۲
جوانی که از آرمان های بزرگ فاصله گرفت نه تنها کمک جامعه نیست بلکه باری به دوش هموطنانش است. (نادر شاه)	۹۲/۸/۴
مهم نیست که بیرون چه طور به نظر میایم، کسانی که درونم را می بینند برایم کافی هستند.	۹۲/۸/۶
هیچ وقت، هیچ وقت برای نگه داشتن کسی که فرق تو را با بقیه نمی‌فهمد تلاش نکن.	۹۲/۸/۷
فقیرترین مردم کسی است که شخصیت او در ثروتش خلاصه شود.	۹۲/۸/۸

با هیچ کس بر سر باورش نمی جنگم چرا که خدای هر کس همان است که درونش می گوید! (کوروش کبیر)	۹۲/۸/۹
اگر می خواهی دروغی نشنوی، اصراری برای شنیدن حقیقت مکن.	۹۲/۸/۱۱
هر پرهیزکار گذشته ای دارد و هر گناهکار آینده ای، پس، قضاوت نکن...	۹۲/۸/۱۲
بچه دار شدن تصمیم خطیری است، با این کار می گذاری که قلبتان تا ابد جایی در بیرون و دوروبر تنتان به سر برد. (الیزابت استون)	۹۲/۸/۱۳
سقوط از طبقه سوم همانقدر دردآور است که سقوط از طبقه صدم درد آور است! اگر قرار است سقوط کنم، بگذار از جایی بلند باشد، نه پست. (پائولو کوئلیو)	۹۲/۸/۱۴
من هیچ راه مطمئنی به سوی خوشبختی نمی شناسم، اما راهی را می شناسم که به ناکامی منجر می شود، گرایش به خوشنود ساختن همگان. افلاطون	۹۲/۸/۱۵
سکه ها همیشه سروصدا میکنند، اما پول های کاغذی همواره ساکت اند، پس وقتی ارزش شما زیاد می شود، ساکت و فروتن باقی بمانید.	۹۲/۸/۱۶
اگر خوشبختی را برای یک ساعت می خواهید، چرت بزنید. اگر برای یک روز می خواهید به پیک نیک بروید. اگر برای یک هفته می خواهید به تعطیلات بروید. اگر برای یک ماه می خواهید ازدواج کنید. اگر برای یک سال می خواهید ثروت به ارث ببرید. اما اگر خوشبختی را برای یک عمر می خواهید بیاموزید کاری را که انجام می دهید دوست داشته باشید. (استیو جابز)	۹۲/۸/۱۸
تا زمانی که به قدرت نرسیده ای فرمانبردار باش و چون به آن رسیدی، فروتن. (آنا تول فرانس)	۹۲/۸/۱۹
برای رسیدن به روزهای خوب باید چند روزی را بد گذرانند.	۹۲/۸/۲۰
ای مشت گل این غرور بیجای تو چیست؟ / یک بار به خود نگر که معنای تو چیست / یک جعبه ای استخوان، دو پیمانانه خون / پنهان تو چیست؟ آشکارای تو چیست؟	۹۲/۸/۲۱

اگر امروز چیزی نسازید!! یقینا فردا هم چیزی برای تماشا کردن نخواهید داشت.	۹۲/۸/۲۵
هرگز کار نیک را به منظور خودنمایی انجام مده و به خاطر شرم آن را ترک نکن. (پیامبر اکرم ص)	۹۲/۸/۲۶
زندگی کن به شیوه خودت، با قوانین خودت...!!! مردم دلشان می خواهد موضوعی برای گفتگو داشته باشند، برایشان فرقی نمی کند چگونه هستی، چه خوب، چه بد، موضوع صحبتشان خواهی شد!! پس زندگی کن به شیوه خودت، چه خوب، چه بد	۹۲/۲۷۸
آینده‌ای بساز، که گذشته‌ات جلوی زانو بزند...	۹۲/۸/۲۸
خدای خوب من، زندگی به سختی‌اش می‌ارزد، اگر تو در انتهای هر قصه ایستاده باشی...	۹۲/۸/۲۹
پسر خاله: یه روز رفتم نونوایی، نونوا گفت: هر کسی اومد بگو پشت سرت وا نسته بهش نون نمی‌رسه، منم هر کی اومد گفتم بیا جلوی من واسا پشت سرم نون نمیرسه..	۹۲/۸/۳۰
دلیل سرگیجه‌هایم چرخش زمین نیست، چرخش ۱۸۰ درجه‌ای آدم‌هاست!	۹۲/۹/۲
همیشه یادمون باشه که نگفته ها رو می تونیم بگیریم، اما گفته هامون رو نمی تونیم پس بگیریم!...	۹۲/۹/۳
وقتی آدم‌ها فقط هنگام نیاز به یاد شما می افتند ناراحت نشید، به خودتان ببالید که مانند یک شمع در هنگام تاریکی به ذهن آنها خطور می‌کنید.	۹۲/۹/۴
مرد را سرزنش نکنند که چرا حقش را با تاخیر می گیرد، بلکه سرزنش در آنجاست که آنچه حقش نیست را بگیرد.	۹۲/۹/۵
در یک جامعه‌ی بیمار، سالم‌ها بیمار محسوب می‌شوند. (فردریش نیچه)	۹۲/۹/۶
اعتماد به خدا کوه‌ها را کوچک نمی‌کند، بالا رفتن از آن را آسان می‌کند.	۹۲/۹/۷

۹۲/۹/۹	خدا تنها اسمی است که هر کجا صدایش زدم گفت: جانم!
۹۲/۹/۱۰	از کوروش کبیر پرسیدند: چرا هرگز غمگین نمی شوی؟ گفت: دل به آنچه نمی ماند نمی بندم.
۹۲/۹/۱۱	پیر شدن باعث نمی شود تفریح نکنید، اما تفریح نکردن باعث می شود پیر شوید.
۹۲/۹/۱۲	خدایا من اگر بد کنم تو را بنده‌ی دیگر بسیار است، تو اگر با من مدارا نکنی مرا خدایی دیگر کجاست؟؟؟
۹۲/۹/۱۳	کسی که روی پای خود می ایستد، محتاج عصای دیگران نمی شود.
۹۲/۹/۱۴	برای زیبا زندگی نکردن کوتاهی عمر را بهانه نکن، عمر کوتاه نیست! ما کوتاهی می کنیم. (خسرو شکیبایی)
۹۲/۹/۱۶	همیشه حقیقت را بگوئید، حتی اگر صدایتان بلرزد
۹۲/۹/۱۷	از نشانه های ذهن فرهیخته آن است که در عین مخالفت با عقیده ای، به آن احترام بگذارد.
۹۲/۹/۱۸	ابن سینا اگر برای یک اشتباه هزار دلیل بیاورید، در واقع هزار و یک اشتباه از شما سر زده.
۹۲/۹/۱۹	روابط مانند پرندگان هستند، اگر آنها را خیلی محکم نگهدارید، میمیرند، اگر خیلی سست نگهدارید، می پرند، اما اگر آنها را با مراقبت و دقت نگهدارید، برای همیشه کنارتان خواهند ماند.
۹۲/۹/۲۰	هیچگاه کلید خوشبختی خود را در جیب دیگران قرار ندهید.
۹۲/۹/۲۱	حقیقت انسان به آنچه اظهار می دارد نیست بلکه حقیقت او نهفته در آن چیزی است که از اظهار آن عاجز است، بنابراین اگر خواستی او را بشناسی نه به گفته هایش بلکه به ناگفته هایش گوش کن..!!! زیگموند فروید

از زرتشت پرسیدند: زندگی خود را بر چند اصل استوار کردی؟ فرمود چهار اصل: ۱- دانستم کار مرا دیگری انجام نمی‌دهد پس تلاش کردم. ۲- دانستم خدا مرا می‌بیند پس حیا کردم. ۳- دانستم رزق مرا به دیگری نمی‌دهد پس آرام شدم. ۴- دانستم پایان کارم مرگ است پس مهیا شدم.	۹۲/۰۹/۲۳
هر کس بخواهد کاری انجام دهد راهش را پیدا میکند، و هر کس نخواهد کاری را انجام دهد، بهانه‌اش را.	۹۲/۰۹/۲۴
چه حقیر و کوچک است آن کس که به خود مغرور است، چرا که نمی‌داند بعد از بازی شطرنج، شاه و سرباز همه در یک جعبه قرار می‌گیرند.	۹۲/۰۹/۲۵
فلسفه زندگی امروز در این جمله خلاصه می‌شود: فدا کردن آسایش زندگی برای ساختن وسایل آسایش زندگی!	۹۲/۰۹/۲۶
از آن زمان که متوجه عواقب نگرانی شده‌ام، اگر همه ثروتم را نیز از دست بدهم هرگز نگران نخواهم شد، آنچه را که می‌توانم انجام می‌دهم و بقیه را به خدا می‌سپارم. (جی. سی. بنی)	۹۲/۹/۲۷
تا زمانی که خواسته‌ای از کسی نداری، خواستنی هستی.	۹۲/۹/۳۰
تغییر دهندگان اثر گذار در جهان، کسانی هستند که بر خلاف جریان شنا می‌کنند. (والتر نیس)	۹۲/۱۰/۱
معلم نفست و شاگرد وجدانت باش، تا به سعادت برسی. ارسطو	۹۲/۱۰/۳
ما در بین کسانی که با ما هم عقیده‌اند، احساس آرامش داریم، ولی وقتی بزرگ می‌شویم که بین کسانی باشیم که با ما هم عقیده نباشند. (فرانک)	۹۲/۱۰/۴

من ترجیح می دهم به گونه ای زندگی کنم که انگار خدایی هست و بعد از مرگ متوجه شوم که خدا نیست به جای اینکه به گونه ای زندگی کنم که انگار خدایی نیست و بعد از مرگ متوجه شوم که خدایی هست.	۹۲/۱۰/۵
دانشمند کسی است که فرق میان "من می دانم" و "من می پندارم" را می داند.	۹۲/۱۰/۷
خونسردی، بزرگترین صفت برای کسی است که امر فرماندهی را بر عهده گرفته است. (آندره موروا)	۹۲/۱۰/۸
زمانی که انسان قادر به نه گفتن نباشد، آری او بی معنی است. اوشو	۹۲/۱۰/۹
اگر خود را کسی بینداری، راه را گم می کنی، ولی اگر خود را هی چ بینداری به مقصد می رسی. اوشو	۹۲/۱۰/۱۱
زیاده از حد فکر نکنید زیرا فکر همیشه به گذشته یا آینده مربوط می شود و انرژی شما به جای اینکه به قوه احساس معطوف شود، منحرف شده و صرف فکر کردن می گردد و تمام انرژی های شما را تخلیه می کند. (اوشو)	۹۲/۱۰/۱۴
یک دروغ کوچک با خود هزار و یک دروغ دیگر می آورد، زیرا شما مجبور می شوید از آن دفاع کنید و از دروغ نمی توان با حقیقت دفاع کرد.	۹۲/۱۰/۱۵
گورستان با سکوتش میگوید سخت نگیر، زندگی ارزش یک ثانیه اندوه را هم ندارد...	۹۲/۱۰/۱۶
یک کاغذ سفید را هر چقدر هم که سفید و تمیز باشد، کسی قاب نمی گیرد. برای ماندگاری باید حرفی برای گفتن داشت...	۹۲/۱۰/۱۷

۹۲/۱۰/۱۸	چقدر سخت است هم‌رنگ جماعت شدن وقتی جماعت خودش هزار رنگ است.
۹۲/۱۰/۱۹	پیروزمندان! فراموش نکنید که پیروزی های بشری همیشه نسبی و موقتی است. (آندره موروا)
۹۲/۱۰/۲۱	کفش کودکی را دریا برد. کودک روی ساحل نوشت: دریای دزد... آن طرف تر مردی که صید خوبی داشت روی ماسه ها نوشت: دریای سخاوتمند... جوانی غرق شد مادرش نوشت: دریای قاتل... پیرمردی مرواریدی صید کرد، نوشت: دریای بخشنده. موجی نوشته‌ها را شست. دریا آرام گفت: به قضاوت دیگران اعتنا نکن اگر میخواهی دریا باشی!
۹۲/۱۰/۲۲	کسی که برای خود احترام قائل است از گزند دیگران در امان است. او کتی را بر تن دارد که کسی را یارای پاره کردن آن نیست. لانگ فلو
۹۲/۱۰/۲۳	انسان تا وقتی فکر می‌کند نارس است به رشد و کمال خود ادامه می‌دهد و به محض آنکه گمان کرد رسیده شده است، دچار آفت می‌شود. گابریل گارسیا مارکز
۹۲/۱۰/۲۴	برای تلفظ کوتاهترین کلمه "بله" یا "خیر" خیلی بیشتر از یک نطق باید فکر کرد. پتیاگور
۹۲/۱۰/۲۵	کسی که از سرنوشت خود شکایت می‌کند، از کوچکی و ناچیزی روح خود شکایت کرده است. مترلینگ
۹۲/۱۰/۲۶	وقتی قهرمان جهان شدم آنگاه فهمیدم که باید بیشتر خم شوم تا مدال قهرمانی را به گردنم بیاویزند. جهان پهلوان تختی

<p>حتی افرادی که معتقد هستند سرنوشت همه از قبل تعیین شده و قابل تغییر نیست، موقع رد شدن از خیابان دو طرف آن را نگاه می کنند...</p>	<p>۹۲/۱۰/۲۸</p>
<p>اگر عقل امروز را داشتم کارهای دیروز را نمی کردم... ولی اگر کارهای دیروز را نمی کردم، عقل امروز را نداشتم...</p>	<p>۹۲/۱۰/۳۰</p>
<p>مهم بودن رو فراموش کن، روزنامه روز یکشنبه، زباله روز دوشنبه است...</p>	<p>۹۲/۱۱/۱</p>
<p>یادمان باشد زمان ما محدود است... پس زمانمان را با زندگی کردن در زندگی دیگران هدر ندهیم!</p>	<p>۹۲/۱۱/۲</p>
<p>اگر کسی یکبار به تو خیانت کرد این اشتباه از اوست، اگر کسی دوبار به تو خیانت کرد این اشتباه از توست! شکسپیر</p>	<p>۹۲/۱۱/۳</p>
<p>همه در برابر پادشاه، برخوردار و نگرش خوب و زیبایی داریم، ولی خوب بودن در برابر گدا، هنرمندی است...</p>	<p>۹۲/۱۱/۵</p>
<p>ببینید حرف زدن چه کار وحشتناکی است که بزرگ ترین احترام به هر کس این است که برایش یک دقیقه سکوت کنند!</p>	<p>۹۲/۱۱/۶</p>



خدايا، چنان کن که روزهای عمرم در انجام دادن کاری سپری شود که مرا برای آن آفریده‌ای!!!	۹۲/۱۱/۷
هرگز زانو نخواهم زد، حتی اگر سقف آسمان کوتاهتر از قامتم باشد... کوروش کبیر	۹۲/۱۱/۸
صدای آنچه انجام می‌دهید، به قدری بلند است که آنچه می‌گویید، شنیده نمی‌شود. رالف والدو امرسون	۹۲/۱۱/۹
ای کاش انسان‌ها همان قدر که از ارتفاع می‌ترسیدند کمی هم از پستی هراس داشتند...	۹۲/۱۱/۱۰
برده فقط یک آقا دارد، اما شخص طمع کار نسبت به هر کسی که او را یاری کند، برده است. رالف والدو امرسون	۹۲/۱۱/۱۲
بیاید باور کنیم، دلیل پرواز (پر) نیست!!! پریدن، (باور) پرنده‌ایست که به پرواز می‌اندیشد.	۹۲/۱۱/۱۳
زمان آدم‌ها را عوض نمی‌کند، زمان حقیقت آدم‌ها را آشکار می‌کند.	۹۲/۱۱/۱۴

<p>پای یه علف هرز هر قدر هم که آب و کود بریزی، واست میوه نمیاره!! دقت کن برای کی و چی وقت میذاری!!!</p>	<p>۹۲/۱۱/۱۵</p>
<p>گاهی اوقات انسان‌ها دوست ندارند که حقیقت را بشنوند، زیرا باورها و عقایدشان را زیر و رو خواهد کرد.</p>	<p>۹۲/۱۱/۱۶</p>
<p>دل که رنجید از کسی، خرسند کردن مشکل است، شیشه‌ی بشکسته را پیوند کردن مشکل است، کوه را با آن بزرگی می‌توان هموار کرد، حرف ناهموار را هموار کردن مشکل است.</p>	<p>۹۲/۱۱/۱۷</p>
<p>در رفاقت مراقب آدم‌های تازه به دوران رسیده باشید، به دیواری که تازه رنگ شده نباید تکیه کرد...</p>	<p>۹۲/۱۱/۱۹</p>
<p>نداشتن هدف در زندگی، مانند دریانوردی کردن بدون نقشه است!</p>	<p>۹۲/۱۱/۲۰</p>
<p>عاقلترین مردم کسی است که در مجازات کردن نادان، از سکوت فراتر نرود... حضرت علی (ع)</p>	<p>۹۲/۱۱/۲۱</p>
<p>گوش‌های سنگین بهانه‌اند، گاهی حرف‌های ما شنیدنی نیست...</p>	<p>۹۲/۱۱/۲۳</p>

کسی که در برابر خدا زانو می‌زند، در برابر همه مشکلات ایستادگی خواهد کرد.	۹۲/۱۱/۲۴
همیشه آغاز راه دشوار است؛ عقاب در آغاز پر کشیدن، پر می‌ریزد، ولی در اوج، حتی از بال زدن هم بی‌نیاز است...	۹۲/۱۱/۲۶
سنگی که طاقت ضربه‌های تیشه رو ندارد، تندیس زیبا نخواهد شد...	۹۲/۱۱/۲۷
مرگ انسان زمانی است که نه شب بهانه‌ای برای خوابیدن دارد و نه صبح دلیلی برای بیدار شدن...	۹۲/۱۱/۲۸
معجزه نام دیگر سعی و کوشش است...	۹۲/۱۱/۲۹
کاش میدانستیم که نزدیک و حتمی دانستن مرگ، چه بهایی به هر لحظه می‌بخشد!	۹۲/۱۱/۳۰
اشک‌هایی که پس از هر شکست می‌ریزیم همان عرقیست که برای پیروزی نریخته‌ایم. هیتر	۹۲/۱۲/۱

<p>هرگز با احمق‌ها بحث نکنید، آنها شما را تا سطح خودشان پایین می‌کشند، سپس با تجربه خود، شما را شکست می‌دهند. مارک تواین</p>	<p>۹۲/۱۲/۳</p>
<p>احترام برای کسانی است که لایقش هستند، نه طالبش...</p>	<p>۹۲/۱۲/۴</p>
<p>وقتتان را صرف کسانی کنید که شما را در همه حال دوست دارند، آن را بیهوده تلف افرادی که فقط هر گاه منفعتشان می‌طلبد، دوستتان دارند، نکنید.</p>	<p>۹۲/۱۲/۵</p>
<p>فلسفه‌ام این است: به من ربطی ندارد که دیگران در مورد چه می‌گویند و چه فکری می‌کنند، من خودم هستم و هر کاری که مرا شاد کند و به دیگران ضرری نرساند را انجام می‌دهم، هیچ توقعی ندارم و همه چیز را می‌پذیرم، اینگونه زندگی بسیار آسانتر می‌شود. آنتونی هاپکینز</p>	<p>۹۲/۱۲/۶</p>
<p>تلاش کنیم ندیده‌ها را ببینیم دیدن آنچه که همه می‌بینند، هنر نیست...</p>	<p>۹۲/۱۲/۷</p>
<p>زرتشت را دیدند مشعل و جام آب در دست دارد! پرسیدند کجا می‌روی؟ گفت: می‌روم با این آتش بهشت را بسوزانم و با این آب جهنم را خاموش کنم تا مردم خدا را فقط بخاطر عشق به او بپرستند، نه بخاطر عیاشی در بهشت و ترس از جهنم!</p>	<p>۹۲/۱۲/۸</p>
<p>انسانها به آن چیزی که دوست دارند نمی‌رسند، مگر با صبر بر آنچه که دوست ندارند... عیسی مسیح (ع)</p>	<p>۹۲/۱۲/۱۰</p>

<p>تقصیر ما نیست که بر روی حرفهایمان نمی‌مانیم، ما بر زمینی زندگی می‌کنیم که هر روز خودش را دور می‌زند...</p>	<p>۹۲/۱۲/۱۱</p>
<p>چهره‌های خندان به معنی حضور نداشتن غم و اندوه نیست، به معنای توانایی برخورد با آن است...</p>	<p>۹۲/۱۲/۱۲</p>
<p>روزهای سخت دوام نمی‌آورند، اما انسان‌های سخت چرا...</p>	<p>۹۲/۱۲/۱۳</p>
<p>مانند پرنده باش... که روی شاخه می‌نشیند، احساس می‌کند که شاخه می‌لرزد، ولی به آواز خواندن ادامه می‌دهد... چرا که مطمئن هست بال و پر دارد و توان پرواز...</p>	<p>۹۲/۱۲/۱۴</p>
<p>آنهایی که شما را می‌آزارند مثل کاغذ سمباده هستند، شما را می‌خراشند، اما در نهایت شما براق و صیقلی می‌شوید و آنها مستهلک و فرسوده...</p>	<p>۹۲/۱۲/۱۵</p>
<p>یوسف می‌دانست تمام درها بسته هستند اما به خاطر خدا و به امید او به سوی درهای بسته دوید و تمام درهای بسته برایش باز شد... اگر تمام درهای دنیا هم به رویت بسته شدند دنبال درهای بسته بدو، خدای تو و یوسف یکیست!</p>	<p>۹۲/۱۲/۱۷</p>
<p>ترکیب مغز خوب و قلب خوب همیشه شکست ناپذیر است. نلسون ماندلا</p>	<p>۹۲/۱۲/۱۸</p>

<p>در زندگی مهم این نیست که به ایده آل زندگیتان برسید بلکه مهم این است که در مسیر رسیدن به ایده آل زندگیتان حرکت کنید. الهی قمشه ای</p>	<p>۹۲/۱۲/۱۹</p>
<p>خدایا... بابت هر شبی که بی شکر سر بر بالین گذاشتم، بابت هر صبحی که بی سلام به تو آغاز کردم، بابت هر گره که به دست تو باز شد و من به شانس نسبتش دادم، بابت هر گره که به دستم کور شد و مقصر را تو دانستم! مرا ببخش...</p>	<p>۹۲/۱۲/۲۰</p>
<p>پرندگان به برکه های آرام پناه می آورند و انسان ها به دل های پاک، زیرا دل های پاک چون برکه های آرامند، بی انتها و قابل اعتماد...</p>	<p>۹۲/۱۲/۲۱</p>
<p>مطمئن باش، حرفه ای هر چقدر تکراری باشند، یکی هست که به آنها گوش می دهد و آن کسی نیست جز خدا...</p>	<p>۹۲/۱۲/۲۲</p>
<p>به هیچکس در این دنیا وابسته نباش، حتی سایه ات هنگام تاریکی تو را ترک می کند...</p>	<p>۹۲/۱۲/۲۴</p>
<p>تنها دو روز در سال هست که نمی توانید هیچ کاری انجام دهید! یکی دیروز و یکی فردا...</p>	<p>۹۲/۱۲/۲۵</p>
<p>یکی از فرق های انسان با خدا این است که انسان تمام خوبی ها را با یک بدی فراموش می کند ولی خدا تمام بدی ها را با یک خوبی فراموش می کند...</p>	<p>۹۲/۱۲/۲۶</p>

خوشبختی یعنی اینکه خداوند آنقدر عزیزت کند که وجودت آرامبخش دیگران باشد...	۹۲/۱۲/۲۷
آغاز بهار پیام پروردگار به انسان است که: زندگی همچنان جاری و فرصت‌ها برای تازه شدن باقی است و روزگار، کاشته‌ها را می‌رویاند و نه خواسته‌ها را. با آرزوی سالی که خواسته‌هایمان با کاشته‌هایمان همسو باشند. بهار ۱۳۹۳ را به شما و خانواده محترمتان تبریک عرض می‌نمایم.	۹۲/۱۲/۲۸

به نام خدا	
ای خدای من تویی دلیل قاطع هستی ، صفای عالم مستی ، چه ترس از درد بی درمان ، که دارم چون تو درمانی ، چه باک از کفر اهریمن ، تو در من نور ایمانی ، تو اولین و آخرین برای من که عاشقم ، عزیزترین همسفری در همه ی دقایقم .	۹۳/۱/۵
به همه عشق بورزید ، به تعداد کمی اعتماد کنید و به هیچکس بدی نکنید . شکسپیر	۹۳/۱/۶
تا زمانی که بهتر فکر نکنیم ، هیچ چیز بهتر نخواهد شد .	۹۳/۱/۹
مردان و زنان کهن ، در راه رسیدن به آرمان ، یک آن هم ، نمی ایستند .	۹۳/۱/۱۰
دشمنی که صادقانه کینه ورزی کند را ترجیح می دهم به دوستی که مخفیانه تحقیرم می کند .	۹۳/۱/۱۱
شکست بخشی از زندگی است ، اگر شکست نخورید ، نمی آموزید ، اگر نیاموزید ، هرگز تغییر نخواهید کرد .	۹۳/۱۱/۱۶
فرد قوی کسی نیست که هرگز گریه نمی کند ، فرد قوی کسی است که گریه می کند ، اما اشک هایش را خودش پاک می کند و دوباره می ایستد ... و دوباره برای آنچه که می خواهد می جنگد .	۹۳/۱/۱۷
دستی را بپذیرید که باز شدن را بهتر از مشت شدن آموخته است ..	۹۳/۱/۱۸
در زندگی ، خودتان را آنقدر سرگرم شمردن ستارگان نکنید که بوسیدن ماه را فراموش کنید ...	۹۳/۱/۱۹
خدایا! آرامش شب را نصیب کسانی کن که آسایش روز را نصیب دیگران می کنند .	۹۳/۱/۲۰
خدایا مرا تنها مگذار که مبادا نگاهم به نگاه بنده ای از جنس خاک محتاج شود .	۹۳/۱/۲۱
از حادثه لرزند به خود قصرنشینان ، ما خانه به دوشان غم سیلاب نداریم . صائب تبریزی	۹۳/۱/۲۳
اگر به دنبال آن یک نفری هستید که زندگی شما را تغییر دهد ... نگاهی به آینه بیندازید .	۹۳/۱/۲۴
هیچ وقت بیش از حد عاشق نباشید ، بیش از حد اعتماد نکنید و بیش از حد محبت نکنید ... چون همین (بیش از حد) به شما (بیش از حد) آسیب می رساند .	۹۳/۱/۲۵
چند نکته آسان : ۱. وقتی خوشحال هستید ، قول ندهید ۲. وقتی عصبانی هستید ، جواب ندهید ۳. وقتی ناراحت هستید ، تصمیم نگیرید .	۹۳/۱/۲۶
مثل نواختن یک ساز ، در زندگی‌تان همان چیزی را می شنوید که می نوازید !	۹۳/۱/۲۷



پدرم گفت : مردم دو نوع هستند ، بخشنده و گیرنده ، گیرنده ها بهتر می خورند ، اما بخشندگان بهتر می خوابند ... (توماس مارلو)	۹۳/۱/۲۸
اگر اشک ریختن دردی را دوا می ساخت ، در دواخانه ها پیاز می فروختند ...	۹۳/۱/۳۰
مادر تابلوی آفریدگار است ، تار و پود مادر را از مهربانی بافته اند ، عشق مادر هدیه بزرگ خدا به انسان ، پس قدر این هدیه بزرگوار را بدانیم. ولادت با سعادت حضرت فاطمه (س) و روز بزرگداشت زن را به عالمیان تبریک عرض می نمایم.	۹۳/۱/۳۰
هیچکس را در زندگیتان ملامت نکنید ؛ آدم های خوب برایتان شادی می آورند ؛ آدم های بد ، تجربه ؛ بدترین ها ، درس عبرت می شوند ؛ بهترین ها ، خاطره .	۹۳/۲/۱
بهتر است ثروتمند زندگی کنیم تا اینکه ثروتمند بمیریم.	۹۳/۲/۲
علت هر شکست ، عمل کردن بدون فکر است .	۹۳/۲/۳
بی صبری در راه موفقیت ، مانع بزرگی است . ناپلئون	۹۳/۲/۴
تا قصه نویس ما خداست ، غصه چرا ؟ آینده ای بسازیم که گذشته مان جلوی زانو بزند .	۹۳/۲/۶
انسان ها بیشتر از اشتباهاتشان می آموختند ، اگر بیش از حد مشغول انکار آن اشتباهات نبودند .	۹۳/۲/۷
ناکرده گنه در این جهان کیست بگو ، آن کس که گنه نکرد چون زیست بگو ، من بد کنم و تو بد مکافات دهی ، پس فرق میان من و تو چیست بگو (عمر خیام)	۹۳/۲/۸
بد گویی ، رسوایی در پی دارد .	۹۳/۲/۹
انسان های فرهمند و خود باور بدنبال کف زدن دیگران نیستند ، آنها به شکوه و ارزش کار خود باور دارند .	۹۳/۲/۱۰
اندیشه و انگاره ای که نتواند آینده ای زیبا را مژده دهد ناتوان و بیمار است .	۹۳/۲/۱۱
قوانین ، انسان های کوچک را کنترل می کند و اخلاقیات انسان های بزرگ را ...	۹۳/۲/۱۳
در جستجوی نور باشید ، نور را می یابید .	۹۳/۲/۱۴
چنین گفت زرتشت : کار نیکی که برای دیگران انجام می دهید ، وظیفه نیست بلکه یک نوع لذت است که برای شما سلامتی و آرامش خاطر به ارمغان می آورد .	۹۳/۲/۱۵
هنگامی که ذهن شما آزاد و تهی از هر گونه نفرت است کاری را که باید بکنید، بهتر انجام می دهید .	۹۳/۲/۱۶

مردم هیچ گاه یک میلیون باری که آنها را یاری کرده اید را، به خاطر نمی آورند. اما فقط کافی است ...یکبار سر باز زنید!	۹۳/۲/۱۷
هرگاه خبرهای بد را به عنوان یک نیاز به تغییر و نه یک خبر منفی پذیرفتید ، شما از آن شکست نخورده اید ، بلکه چیزهای تازه ای از آن آموخته اید (بیل گیتس).	۹۳/۲/۱۸
من حقیقی همان است که هستی، نه آنی که دیگران از تو ساخته اند . پائولو کوئیلو	۹۳/۲/۲۰
آینده ای را که سرنوشت ، شرایط ، روزگار و دیگران بخواهند برایم مهیا کنند اگر قصر نشینی هم که باشد نمی خواهم ، من فقط آینده ای را خواهانم که خود برای خود می سازم . چرا که ایمان دارم شایستگیم بیشتر از آن نیست .	۹۳/۲/۲۱
خوشبختی و آرامش فقط شایسته افرادی است که پندار، کردار، گفتار و ظاهرشان به گونه ای است که اگر عالم از آنها با خبر باشند احساس شرم ندارند.	۹۳/۲/۲۲
هرجا سخن از انسانیت است نامش می درخشد. ولادت با سعادت مرد مردان علی ابن ابیطالب بر عالمیان مبارک باد .	۹۳/۲/۲۲
اگر انسان ها را از پشت نقاب های متفاوتشان شناختید ، نامتان را انسانی باهوش بگذارید . گاندی	۹۳/۲/۲۴
درختان بارور خم می شوند و مردان بزرگ متواضع میگردند ، اما شاخه های خشک و مردم نادان می شکنند و خم نمی شوند .	۹۳/۲/۲۵
قوی کسی است که ، نه منتظر می ماند خوشبختش کنند ، و نه اجازه می دهد بدبختش کنند . مارلون براندو	۹۳/۲/۲۷
طرز فکر بلند مدت ، باعث بهبود تصمیم گیری های کوتاه مدت می شود .	۹۳/۲/۲۸
از دیگران شکایت نمی کنم ، بلکه خود را تغییر می دهم ، برای محافظت از پایم ، پوشیدن کفش آسان تر از فرش کردن کل زمین است .	۹۳/۲/۲۹
شما هرگز یک دزد را به خانه ی خود دعوت نمی کنید ، پس چرا اجازه می دهید افکاری که شادی شما را می دزدند در ذهنتان سکنا گزینند ؟	۹۳/۲/۳۰
فریب دادن مردم آسانتر از آن است که آنها را متقاعد کنید که فریب خورده اند !!! مارک تواین	۹۳/۲/۳۱
هرگاه رد پای کسی که آرامشم را گرفته بود دنبال کردم به خودم رسیدم . آندره ژید	۹۳/۳/۱
انسانی که هدفش خدمت به خدا است ممکن است انسان خوبی باشد ، اما انسانی که	۹۳/۳/۳

هدفش خدمت به انسان باشد حتماً انسان خوبی است . زکریای رازی	
جای بالن ها بر روی زمین بسیار امن تر است ، ولی برای این ساخته نشده اند که روی زمین باقی بمانند .	۹۳/۳/۴
آدم هایی که محبت می کنند کمیابند ، آدم هایی که قدر محبت را می دانند نایاب . آل پاچینو	۹۳/۳/۵
بزرگی را گفتند : ذکری را عنایت فرمایید . فرمود به ذکر شریف سکوت مشغول باشید .	۹۳/۳/۷
همان طور که خوردن شراب حرام است ، خوردن غصه هم حرام است و خوردن هیچ چیز مثل خوردن غصه حرام نیست . اگر ما فهمیدیم که جهان دار عالم اوست دیگر چه غصه ای باید بخوریم ؟ دکتر الهی قمشه ای	۹۳/۳/۸
از زمین خوردن کسی شاد مشوید ، که نمی دانید گردش روزگار برای شما چه در آستین دارد ... امام علی (ع)	۹۳/۳/۱۰
آدم ها را به خاطر اینکه باعث ناامیدی شما می شوند سرزنش نکنید ، خودتان را سرزنش کنید که بیش از حد از آنها انتظار دارید .	۹۳/۳/۱۱
این انسان ها هستند که به زندگی معنا می دهند و نه اشیا .	۹۳/۳/۱۲
چه بسیار انسان ها دیدم تنشان لباس نبود ، و چه بسیار لباس ها دیدم که انسانی درونش نبود ...	۹۳/۳/۱۳
خدایا این عزت مرا بس که بنده تو باشم و این افتخار مرا بس که تو پروردگار من باشی ، تو آنچنانی که من می خواهم پس قرار بده مرا آنچنان که تو می خواهی ...	۹۳/۳/۱۷
شخصی به بودا گفت (من خوشبختی می خواهم) بودا پاسخ داد : نخست (من) را حذف کن که حکایت از نفس دارد ؛ سپس (می خواهم) را حذف کن که حکایت از میل و خواسته دارد ... اکنون آنچه با تو باقی می ماند خوشبختی است !	۹۳/۳/۱۸
عذر خواهی کردن بعد از اشتباه زیباست ، حتی اگر از یک کودک باشد ...	۹۳/۳/۱۹
بزرگی در احترام داشتن نیست ، بلکه در شایستگی داشتن احترام است . (ارسطو)	۹۳/۳/۲۱
تجربیات شما ، تجربیات شما هستند ، شخصیت شما نیستند .	۹۳/۳/۲۲
تاثیر عمل یک نفر روی هزار نفر ، بیشتر از تاثیر حرف هزار نفر روی یک نفر است ... میلاد با سعادت حضرت مهدی (عج) پیشاپیش بر عالمیان مبارک باد .	۹۳/۳/۲۲
اشیا برای استفاده شدن و انسان ها برای دوست داشتن می باشند ، ولی افسوس	۹۳/۳/۲۴

امروزه از انسان ها استفاده می شود و اشیا دوست داشته می شوند !	
بر روی زمین چیزی بزرگتر از انسان نیست و در انسان چیزی بزرگتر از فکر او ...	۹۳/۳/۲۵
به خاطر ترساندن موش ، خانه مان را آتش نزیم .	۹۳/۳/۲۶
کسی که باعث خشمتان می شود ، شما را کنترل می کند . به هیچکس چنین قدرتی را ندهید ، خصوصاً کسی که این کار را عمداً انجام می دهد .	۹۳/۳/۲۷
ریز ترین و بد ترین و کم رنگ ترین خط ، صدایش از هر فریادی بلند تر است .	۹۳/۳/۲۸
زندگی ده درصدش آن چیزی است که برای شما اتفاق می افتد و نود درصدش نحوه پاسخ و واکنش شما نسبت به آن اتفاق ...	۹۳/۳/۲۹
یک روز زندگی به روشن بینی ، بهتر از صد سال عمر در تاریکی است .	۹۳/۳/۳۱
بزرگترین درس زندگی اینست که گاهی احمق ها درست می گویند .	۹۳/۴/۱
آدمی زمانی خواهد مرد که نمی خواهد و نمی تواند از زیبایی ها لذت ببرد .	۹۳/۴/۳
آنانکه خود را به امور کوچک سرگرم می کند چه بسا که توانایی انجام کارهای بزرگ را ندارند .	۹۳/۴/۴
تمام موفقیت هایی که نصیب بشر شده اند عموماً در سایه ی تحمل و بردباری بوده است .	۹۳/۴/۵
مشکلات مانند دست اندازهای جاده کمی از سرعتتان کم می کند، اما از جاده صاف بعداز آن لذت خواهید برد . زیاد روی دست اندازها توقف نکنید. به حرکتتان ادامه دهید .	۹۳/۴/۷
زندگی بیابان پر پیچ و خمی است که در آن تنها قطب نمای ما، ایمان است .	۹۳/۴/۸
آرامش اولین نشانه اثبات حضور خداوند در درون شماست .	۹۳/۴/۹
آسایش پاداشی ست که بعد از هر کار و تلاش در انتظار بشر است .	۹۳/۴/۱۰
به دنبال آرامش همه ی دنیا را گشتم ولی آن را در خانه ی خود یافتم .	۹۳/۴/۱۱
مرد یزرگ همیشه آرام است و مرد کوچک مضطرب . (کنفوسیوس)	۹۳/۴/۱۲
آنانکه تجربه های گذشته را به خاطر نمی آورند محکوم به تکرار اشتباهند .	۹۳/۴/۱۴
وقتی به چیزی می رسی بنگر که در ازای آن از چه گذشته ای .	۹۳/۴/۱۵
آدم های بزرگ شرایط را خلق می کنند و انسان های کوچک از آن تبعیت می کنند .	۹۳/۴/۱۶
خدا ی من در میان این همه چشم نگاه تو مرا بی نیاز می سازد از هر نگاهی .	۹۳/۴/۱۷

اگر ذره بین نگاه قوی باشد ، در تمام صفحه های ورق خوره ی زندگی اثر انگشت خدا دیده می شود.	۹۳/۴/۱۸
امید سرابی ست که اگر ناپدید شود، همگی از تشنگی خواهیم مرد..	۹۳/۴/۱۹
تمام طلاهای زیر زمین و روی زمین به قدر یک فضیلت اخلاقی ارزش ندارد.	۹۳/۴/۲۱
چنان باش که به هر کس بتوانی بگویی مانند من رفتار کن .	۹۳/۴/۲۲
خویشتن را نگاه دار از کرداری که اگر از تو بپرسند شرمگین شوی و انکار کنی.	۹۳/۴/۲۳
تربیت پس از نان نخستین احتیاج بشر است.	۹۳/۴/۲۴
یتیم آن نیست که پدرش مرده باشد بلکه یتیم کسی است که از عقل و ادب بی بهره باشد.	۹۳/۴/۲۵
آن کس که لذت بندگی پروردگار را درک کرد فارغ از لذت شاهی بر دو عالم شد نام او را بنده نهادند و نام من را نیز بنده اما... او بنده بود و من در بند... و چه تفاوت هاست میان بنده و در بند ...! شهادت بنده حقیقی خداوند حضرت علی (ع) را به شما و به تمام انسان های جهان تسلیت عرض می نمایم.	۹۳/۴/۲۶
بی صبری در راه موفقیت مانع بزرگی است. (ناپلئون)	۹۳/۴/۲۹
خونسردی بزرگترین صفت یک فرمانده است. (ناپلئون)	۹۳/۴/۳۰
در جهان تنها کسی موفق می شود که به انتظار دیگران ننشیند و همه چیز را از خود بخواهد.	۹۳/۴/۳۱
چند نیش مگس هرگز اسب چابک را از تاختن باز نمی دارد. ولتر	۹۳/۵/۱
در روز مصیبت ، عظمت روح و توانایی افراد معلوم می گردد . حضرت محمد (ص)	۹۳/۵/۲
شخص بی اراده در تمام عمر با بدبختی دست به گریبان است . شکسپیر	۹۳/۵/۴
کره زمین از آن اشخاصی است که پشتکار دارند .	۹۳/۵/۵
آنچه نمی دانید از آموختن آن شرم مدارید . افلاطون	۹۳/۵/۶
پروردگرم در این سی روز گرچه هنگام افطار چنان خود را سیر و سیراب می کردم که باز تشنگی و گرسنگی را به فراموشی می سپاردم ، اما درد و رنج بی آبی و بی نانی را کمی درک کردم و آموختم چه دردی است در آب و نانی که بندگانت می دهند و چه لذت و عزتی است در آن آب و نانی که تو بی حساب می بخشی . عید سعید فطر بر عالمیان مبارک باد .	۹۳/۵/۶

کسی که تو را از خودش کمتر و کوچک تر می بیند ، برای مقابله با تکبر او ، ارتباط خودت را با وی قطع کن ، چرا که عزت نفس انسان با حشمت و جاه پادشاهی برابری می کند . حضرت علی (ع)	۹۳/۵/۹
از بزرگی پرسیدند که چرا احترام آموزگار را از پدر بیش می داری؟ گفت: پدر فراهم سازنده ی زندگی فنا پذیر من است و آموزگار سبب حیات جاودانی من.لوامح الاشرف	۹۳/۵/۱۱
اعتبار با هزار پیروزی به دست می آید و با اولین شکست از دست می رود . ژان ژاک رسو	۹۳/۵/۱۲
اگر به کسی اعتماد ندارید از او پرهیز کنید .	۹۳/۵/۱۳
اول شایستگی خودتان را ثابت کنید ، بعد انتظار اعتماد داشته باشید . سقراط	۹۳/۵/۱۴
زرگر هرچند طلا را خوب بشناسد ، اما باز هم برای اطمینان بیشتر محکش می زند .	۹۳/۵/۱۵
تنها بر خود اعتماد کنید تا راه زندگی را بیاموزید . گوته	۹۳/۵/۱۶
هر کس به اندازه لیاقت و عملش نزد دیگران اعتبار دارد .	۹۳/۵/۱۸
خوب باش ، حتی اگر جواب خوبی هایت را با بدی دادند، خوب باش ، همین خوب ها هستند که زمین را برای زندگی زیبا می کنند.	۹۳/۵/۱۹
همه چیزهای از دست رفته یک روز برمی گردند اما درست وقتی که یاد می گیریم بدون آنها زندگی کنیم .	۹۳/۵/۲۰
آدم ها عوض می شوند و یادشان می رود این را به هم خبر بدهند ! آنوقت تو می مانی و یک عالم علامت سؤال ...!	۹۳/۵/۲۱
بهتر است درکمان نکنند و بمیریم تا اینکه زندگیمان را به توضیح دادن به دیگران بگذرانیم .	۹۳/۵/۲۲
نگذارید گوش هایتان گواه چیزی باشد که چشم هایتان ندیده، نگذارید زبانتان چیزی را بگوید که قلبتان باور نکرده، بهتر است صادقانه زندگی کنیم.	۹۳/۵/۲۳
اغلب مردم به نیت فهمیدن گوش نمی دهند ، آنها گوش می دهند که جواب دهند .	۹۳/۵/۲۵
دو قطره آب که به هم نزدیک شوند ، تشکیل یک قطره بزرگتر می دهند ، اما دو تکه سنگ هیچگاه با هم یکی نمی شوند ...	۹۳/۵/۲۶
هرگز منتظر فردای خیالی نباشید سهمتان را از شادی زندگی همین امروز بگیرید ، فراموش نکنید مقصد همیشه جایی در انتهای مسیر نیست ، مقصد لذت بردن از	۹۳/۵/۲۷

قدمهایست که برمی داریم .	
هیچ وقت نمی توانیم چیزی را که قرار است از دست بدهیم... نگه داریم، می توانیم چیزی را که داریم... قبل از آنکه از دست بدهیم، عاشقانه دوست بداریم و قدرش را بدانیم.	۹۳/۵/۲۸
به هر کاری که دست زدیم نیاز به خداوند و خدمت به مردم را در نظر داشته باشیم ، زیرا شیوه ی زندگی معجزه آفرینان چنین است .	۹۳/۵/۲۹
راز موفقیت آن است که شغل خود را جزء سرگرمی های خویش قرار دهید .	۹۳/۵/۳۰
یک انسان منفی به دنبال مشکل است در هر فرصت و یک انسان مثبت به دنبال فرصت است در هر مشکل...	۹۳/۶/۱
هرگز از فشار زندگی نترسید . به یاد داشته باشید فشار ، توده زغال سنگ را به الماس تبدیل می کند .	۹۳/۶/۲
وقتی در زندگی به داشتنی های خود فکر می کنیم خود را خوشبخت و زمانی که به نداشته ها می اندیشیم خود را بدبخت حس می کنیم . پس خوشبختی در تصور خود ما است .	۹۳/۶/۳
همیشه اشتباهات هنگام وقوع دردناک هستند ، اما سال ها بعد مجموعه ای از اشتباهات همراه شما است که شما را به موفقیت میرساند .	۹۳/۶/۴
هر چیز خوب پر هزینه است ... گسترش شخصیت ، یکی از پر هزینه ترین چیزها است .	۹۳/۶/۵
خوشبختی یعنی : اهمیت ندهیم که دیگران در مورد ما چه فکری می کنند .	۹۳/۶/۶
امام علی (ع) فرمودند : خطایی که تو را پشیمان و فروتن کند بهتر از ثوابی است که تو را سرکش و خودبین کند .	۹۳/۶/۸
چون خدای با توسل بیم از که داری و اگر خدای با تو نیست امید به که داری ؟ (عطار)	۹۳/۶/۹
زندگی به من آموخت که هیچ چیز از هیچ کس بعید نیست .	۹۳/۶/۱۰
پایداری و کوشش، کلید هر در بسته ای است.	۹۳/۶/۱۱
زیادی که خودمان را دست پایین بگیریم ، می افتیم زیر پای کسی که به روز او را به اوج رسانده ایم.	۹۳/۶/۱۲

هر که منظور خود از غیر خدا می طلبد ، او گداییست که حاجت ز گدا می طلبد . خادم اصفهانی	۹۳/۶/۱۳
قضاوت درباره اشتباهات دیگران آسان است ... پی بردن به خطاهای خودمان ، دشوار .	۹۳/۶/۱۵
هرگز به خاطر دیگران ، اصالت خود را تغییر ندهیم . چون هیچکس بهتر از ما نمی تواند نقش ما را بازی کند . پس خودمان باشیم و تلاش کنیم بهترین باشیم .	۹۳/۶/۱۶
هیچگاه هم‌اورد و دشمن خویش را کوچک مپندارید ، چون او بهترین دوست شماست ، چرا که به شما انگیزه پیشرفت و پویا می دهد .	۹۳/۶/۱۷
گاهی اتفاقات بدی که در زندگیمان می افتد ما را مستقیماً در مسیری قرار می دهد که منتهی به بهترین چیزی می شود که می توانست برایمان پیش آید .	۹۳/۶/۱۸
دیر یا زود ، تجربه های زندگی به ما می آموزد که : در درون بعضی از انسان ها گاهی انسان دیگری است که : او را هرگز نمی شناسیم ...	۹۳/۶/۱۹
شادی را هدیه کنید حتی به کسانی که آن را از شما گرفته اند ، عشق بورزید حتی به آنان که دلتان را شکسته اند .	۹۳/۶/۲۰
خاطرات خیلی عجیب هستند ، گاهی اوقات می خندیم به روزهایی که گریه می کردیم ، و گاهی اوقات گریه می کنیم به یاد روزهایی که می خندیدیم !	۹۳/۶/۲۲
افراد فقیر تلویزیون های بزرگ دارند، اما : افراد ثروتمند کتابخانه های بزرگ دارند.	۹۳/۶/۲۳
یادتان باشد ، وقتی خورشید می درخشد هر کسی می تواند دوستان داشته باشد ، در طوفان است که متوجه می شوید چه کسی واقعا به شما علاقه دارد .	۹۳/۶/۲۴
آنانکه زندگی را بستری از گل های سرخ می دانند ، همیشه از خارهای آن شکایت دارند ...	۹۳/۶/۲۵
آدم ها را به خاطر اینکه باعث ناامیدی شما می شوند سرزنش نکنید ، خودتان را سرزنش کنید که بیش از حد از آنها انتظار دارید .	۹۳/۶/۲۶
مراقب کسانی که سفره دلتان را برایشان باز می کنید باشید ، فقط آدم های کمی هستند که واقعا برایشان مهم هستید ، بقیه فقط می خواهند سوژه ای برای سخن چینی داشته باشند .	۹۳/۶/۲۷
زندگی معلم بزرگی است ، درس هایی می آموزد که در هیچ کتابی نیست و در هیچ	۹۳/۶/۲۹



دانشگاهی تدریس نمی شود . آنها که به کتاب ها و نوشته ها بسنده کردند و مغرور شدند از درس های بزرگ زندگی محروم شدند و بسیار آسیب دیدند .	
هنر انسان های بزرگ این است که به دشواری کار نمی اندیشند ، بلکه به عظمت آنچه خواهند یافت فکر می کنند .	۹۳/۶/۳۰
احتمال رسیدن کسی که با اراده به سمت ستاره ای می تازد بیشتر از کسی است که با تردید به سمت خانه قدم بر می دارد ...	۹۳/۶/۳۱
اگر بخواهیم درونی آرام داشته باشیم.هرگز به داشته های دیگران چشم نداشته باشیم.هرگز حسرت آنچه دیگران دارای آن هستند را نخوریم.این را بدانیم که آنچه حق ما باشد ، هر طور که هست ، خود را به ما خواهد رساند.	۹۳/۷/۱
کاشت و برداشت ، اصل اساسی زندگی بشر است ؛ شما امروز محصولی را برداشت می کنید که در گذشته بذر آنرا کاشته اید.	۹۳/۷/۲
کسانی که از روی گذشته تان شما را قضاوت می کنند ، به آینده تان تعلق ندارند.	۹۳/۷/۳
میان پرواز تا پرتاب تفاوت از زمین تا آسمان است. پرواز که کنی آنجا میرسی که خودت می خواهی ، پرتابت کنند آنجا می روی که آنان می خواهند ، پس پرواز را بیاموز ...	۹۳/۷/۵
برای انسان های موفق هفت روز هفته ، هفت امروز است و برای دیگران هفت روز هفته ، هفت فردا	۹۳/۷/۶
تفاوت انسان های موفق با دیگران کمبود استعداد، یا اطلاعات نیست. بلکه کمبود اراده است.	۹۳/۷/۷
در مقابل سختی ها همچون جزیره ای باشیم که دریا هم با تمام عظمت و قدرت نمی تواند سر او را زیر آب کند.	۹۳/۷/۸
تمدن، تنها زاینده اقتصاد برتر نیست، در هنر و ادب و اخلاق هم باید متمدن بود و برتری داشت. "لویی پاستور"	۹۳/۷/۹
گنجی که در اعماق نامحدود ما حبس شده است ، در لحظه ای که خود نمی دانیم ، کشف خواهد شد."جبران خلیل جبران"	۹۳/۷/۱۰
خدا دوستدار آشناست ، عارف عاشق می خواهد نه مشتری بهشت. "دکتر شریعتی"	۹۳/۷/۱۲
کودک که بودم هر روز را که کشورم عید اعلام می داشت من نیز آن روز را عید می	۹۳/۷/۱۳

پنداشتم ،اما اکنون آموخته ام تنها روزهایی را عید بدانم که بتوانم خودم را کمی انسان تر از روز قبل بدانم عید پر شکوه قربان و روز سر بلندی انسان در امتحانات الهی بر عالمیان مبارک باد	
وقتی وارد می شویم لباسمان معرف ما است و وقتی می رویم حرفهایمان.	۹۳/۷/۱۴
لحظه ها تنها مهاجرانی هستند که هرگز بر نمی گردند ، قدرشان را بدانیم.	۹۳/۷/۱۵
سخت است یک رنگ ماندن در دنیایی که مردمانش برای پر رنگ شدن حاضرند هزار رنگ باشند.	۹۳/۷/۱۶
هر ظرفی با ریختن چیزی در آن پر می شود جز ظرف دانش که هر چه در آن جای دهیم ، وسعتش بیشتر می شود .	۹۳/۷/۱۷
بی عدالتی اغلب به این جهت که مکرر اتفاق می افتد ، منش عدالت به خود می گیرد.	۹۳/۷/۱۹
خیلی چیز ها هستند که وقتی به دستشان می آوریم دیگر از آن ما نیستند بلکه ماییم که در دست آنهایم.	۹۳/۷/۲۰
هر جا سخن از انسانیت است ، نامش می درخشد. ولایت حضرت علی (ع) پیشاپیش بر عالمیان مبارک.	۹۳/۷/۲۰
چقدر فاصله بین دو عمل دور است : عملی که لذتش می رود و کیفر آن می ماند و عملی که رنج آن می گذرد و پاداش آن ماندگار است .	۹۳/۷/۲۲
در راه راست از کمی روندگان نترسید چون اکثر مردم گرد سفره ای جمع شده اند که سیری آن کوتاه و گرسنگی آن طولانی است.حضرت علی (ع)	۹۳/۷/۲۳
گاهی دلشکستگی ها باعث می شوند تا تکانی بخوریم و بیدار شویم و به ما کمک می کنند بفهمیم چقدر ارزشمان بیشتر از چیزی است که به آن رضایت داده بودیم ...	۹۳/۷/۲۴
در این زمانه ، در مقابل بندگان خداوند هرگز و هرگز افتادگی نیاموزیم که حقیر و کوچکمان می کنند ، فقط و فقط در مقابل پروردگاران افتادگی آموزیم که مارا از زمین تا آسمان بلندمان می کند.	۹۳/۷/۲۶
اگر به کسی خوبی کردی در واقع با این کار خود را گرامی داشته ای و به خودت آبرو داده ای ، پس به سبب خوبی ای که به خودت کرده ای از دیگران خواهان تشکر مباش. حضرت علی (ع)	۹۳/۷/۲۷
انسان عاقل در جستجوی کمال است و جاهل در جستجوی مال.حضرت علی (ع)	۹۳/۷/۲۸
از کسانی مباشید که بر گناه بندگان بیم دارند و خود از عقوبت گناه خویش آسوده	۹۳/۷/۲۹

خاطرند. امام حسین (ع)	
یک رابطه خوب زمانی است که کسی پذیرای گذشته پشتیبان امروز و مشوق فردای ما باشد.	۹۳/۷/۳۰
در نگاه کسی که درکی از پرواز ندارد ، هر چه بیشتر اوج بگیریم کوچک تر می شویم.	۹۳/۸/۱
دندانم شکست ، برای شن ریزه ای که در غذایم بود... درد کشیدم ، نه برای دندانم ، برای کم شدن سوی چشمان مادرم. "حسین پناهی"	۹۳/۸/۳
ارزش انسان به اندازه آن چیزی است که به آن دل می بندد ، پس مواظب باشیم که به کمتر از بی نهایت دلبسته نشویم.	۹۳/۸/۴
اگر بیش از حد به اینکه دیگران چه فکری در مورد ما می کنند اهمیت دهیم ، همیشه زندانی آنها خواهیم بود .	۹۳/۸/۵
ماهیان از تلاطم دریا به خدا شکایت بردند و چون دریا آرام شد ، خود را اسیر تور صیادان یافتند. تلاطم های زندگی حکمتی از خداوند است ، پس از خدا بخواهیم دلمان آرام باشد نه دریای دور و برمان.	۹۳/۸/۶
جایی نمایم که مجبور باشند ما را تحمل کنند. جایی برویم که بودنمان را جشن بگیرند.	۹۳/۸/۷
زیباترین ستایش نثار کسی که کاستی هایم را می داند و باز هم دوستم دارد.	۹۳/۸/۸
وقتی یک روح از سطح زمان خویش بیشتر اوج می گیرد و از ظرف تحمل مردم زمان ، بیشتر رشد می کند ، تنها می شود. "دکتر علی شریعتی"	۹۳/۸/۱۰
دنیا خوابی است که اگر آن را باور کنی پشیمان می شوی. حضرت علی (ع)	۹۳/۸/۱۱
سرچشمه همه فسادها بیکاری است ، شیطان برای دست های بیکار ، کار تهیه می کند. "پاسکال"	۹۳/۸/۱۴
سخت است آزاد کردن نادان هایی که زنجیر های خود را می پرستند. "ولتر"	۹۳/۸/۱۵
خدایا...خواستم بگویم تنهایم ، اما نگاه خندانت مرا شرمگین کرد. چه کسی بهتر از تو...	۹۳/۸/۱۷
گذشته را اگر به دوش بکشیم خم می شویم. اگر زیر پا بگذاریم بالا می رویم.	۹۳/۸/۱۸
آرامشمان را با اقیانوس الهی گره بزنیم تا در طوفانی ترین ایام روزگار سوار بر امواج باشیم نه در مقابل آن.	۹۳/۸/۱۹

انسان خوبی باشیم ولی وقتمان را برای اثباتش به دیگران تلف نکنیم.	۹۳/۸/۲۰
ساده لباس بپوشیم... ساده راه برویم... اما در برخورد با دیگران ساده نباشیم.	۹۳/۸/۲۱
زیرا سادگیمان را نشانه می گیرند برای در هم شکستن غرورمان. "حسین پناهی"	
اگر کار دیروز به نظرمان بزرگ می رسد ، معلوم می شود □ امروز کار مهمی انجام نداده ایم.	۹۳/۸/۲۲
هیچ آموزگاری ، سخت گیر تر و راستگو تر از زمان نیست. "حکیم ارد بزرگ"	۹۳/۸/۲۴
هرگز متوجه قدرت واقعیمان نخواهیم شد ، تا زمانی که کسی به ما ضربه ای بزرگ بزند.	۹۳/۸/۲۵
گاهی باید ساکت شویم ، غرورمان را ببلیعیم و بپذیریم که اشتباه کرده ایم. این تسلیم شدن نیست ، یعنی بزرگ شدن .	۹۳/۸/۲۶
تهمت مثل زغال است اگر نسوزاند سیاه می کند.	۹۳/۸/۲۷
انسان نمی تواند اقیانوس های جدید را کشف کند. مگر اینکه شجاعت از دست دادن دید ساحل را داشته باشد.	۹۳/۸/۲۸
صداقت، مهمترین اصل یک رابطه موفق است. بیاییم در موردش کمی بیشتر فکر کنیم.	۹۳/۸/۲۹
زیبایی به معنای صورت زیبا داشتن نیست. بلکه به معنای داشتن ذهن ، قلب و روح زیبا است.	۹۳/۹/۱
از گوش دادن به سخنان دشمنان خود غافل نباشیم. آنها اشتباهات ما را به خوبی بیان میکنند. "شکسپیر"	۹۳/۹/۲
مسیر رسیدن به خوشبختی:	
۱- قلبمان را از کینه خالی نگه داریم ۲- ذهنمان را از نگرانی خالی نگه داریم ۳- ساده زندگی کنیم ۴- کم توقع باشیم ۵- زیاد به دیگران ببخشیم.	۹۳/۹/۳
"مدارا" بالاترین درجه قدرت و "میل به انتقام" اولین نشانه ضعف است.	۹۳/۹/۴
ما در زندگی آسایش را با کسانی داریم که با ما موافق هستند. اما زمانی رشد می کنیم که کسانی که کنارمان هستند با ما اختلاف نظر دارند.	۹۳/۹/۵
طوطی صحبت میکند ، اما اسیر قفس است.	۹۳/۸/۶

اما عقاب سکوت می کند و دارای اراده پرواز.	
بسیاری از مشکلات در دنیا محو می شد اگر : رو در روی یکدیگر حرف می زدیم ، نه پشت سر یکدیگر.	۹۳/۸/۸
مردم فقط به یک طریق با ما برخورد می کنند و آن طریقی است که ما اجازه می دهیم.	۹۳/۸/۹
دنیا بی ارزش نیست ، فقط انسانی زندگی کردن خیلی سخته. "عباس معروفی"	۹۳/۸/۱۰
صاحب اراده فقط پیش مرگ زانو می زند و آن هم در تمام عمر ، بیش از یک مرتبه نیست.	۹۳/۸/۱۱
حقیقت داروی تلخی است که ثمرات شیرینی دارد. "گاندى"	۹۳/۹/۱۲
هویت و ماهیت خودمان را برای هیچ کس تغییر ندهیم. اگر خدا با خرد بی انتهای خود ما را اینگونه که هستیم خلق کرده حتماً علتی داشته است.	۹۳/۹/۱۳
یادگیری یعنی تغییر رفتار پس تا آن چه را آموخته ایم ، به کار نبریم یعنی هیچ نمی دانیم.	۹۳/۹/۱۵
آن اندازه که ما خود را فریب می دهیم و گمراه می کنیم، هیچ دشمنی نمی تواند ما را فریب دهد.	۹۳/۹/۱۶
کسی که به خود اطمینان دارد به تعریف کسی احتیاج ندارد.	۹۳/۹/۱۷
زمانی فرا می رسد که می فهمیم کسانی که حتی حاضر نیستند به خاطر ما از گودالی رد شوند ، لیاقت آن را ندارند که به خاطرشان از اقیانوس ها عبور کنیم.	۹۳/۹/۱۸
یک لحظه سوء تفاهم می تواند باعث شود هزاران لحظه شیرین و خاطره انگیزی که با هم سپری کرده ایم را فراموش کنیم.	۹۳/۹/۱۹
برای چراغ همسایه هم نور آرزو کنیم...	۹۳/۹/۲۰
بی شک حوالیمان روشن تر خواهد شد.	
شرافت یعنی: انتخاب افکار و اعمال بر اساس ارزش ها ، نه منافع شخصی.	۹۳/۹/۲۳
تواضع نتیجه ادراک حقیقت است. در جایگاهی که خورشید اندر مثال ذره است خود را بزرگ دیدن شرط ادب نباشد.	۹۳/۹/۲۴
خانواده همیشه هم خون بودن نیست. خانواده یعنی آدمهایی در زندگیمان که	۹۳/۹/۲۵

خواهان ما در زندگیشان هستند. آنهایی که ما را همانگونه که هستیم می پذیرند. کسانی که حاضرند هر کاری انجام دهند تا لبخند را بر لبانمان ببینند و کسی که در هر شرایطی دوستان دارد.	
عقلانیت یعنی دانستن اینکه از کدام مشاجرات دوری کنیم. هیچ بردی ارزش آن را ندارد که وقار و شخصیت خود را قربانی کنیم.	۹۳/۹/۲۶
مراقب باشیم به چه کسی اعتماد می کنیم. "شیطان" هم یک زمان "فرشته" بود.	۹۳/۹/۲۷
سخن راستی که برای مقاصد شوم باشد ، بدترین دروغی است که می تواند گفته شود.	۹۳/۹/۲۹
به خودمان اجازه ندهیم توسط این سه چیز تحت کنترل در آییم: گذشته مان، مردم، پول	۹۳/۱۰/۱
پولهایمان را برای یک تجربه جدید خرج کنیم و نه برای مالکیت.	۹۳/۱۰/۳
چه ساختن هایی که مرا سوخت و چه سوختن هایی که مرا ساخت. خدای من مرا فهمی عطا فرما که از مقصد سوختنم ، ساختنی آباد از من به جا ماند.	۹۳/۱۰/۴
گله نکنیم که چرا فلانی با ما درست رفتار نمی کند. اگر می دانیم لیاقتمان بیشتر است، چرا با او رابطه داریم؟	۹۳/۱۰/۶
تقدیر، ارباب مردان ترسو و برده مردان شجاع است. "بزرگمهر"	۹۳/۱۰/۷
قطعاً ارزشمندترین بی نیازی عقل، بزرگترین فقر بی خردی، ترسناک ترین تنهایی خود پسندی، و گرامی ترین ارزش خانوادگی، اخلاق نیکو است. "حضرت علی(ع)"	۹۳/۱۰/۸
برایمان مهم نباشد از بیرون چگونه به نظر می آییم کسانی که درونمان را می بینند برایمان کافی هستند. برای آن هایی که از روی ظاهرمان قضاوت می کنند ، حرفی نیست... بگذار همان بیرون بمانند.	۹۳/۱۰/۹
بدون گفتگو رابطه ای وجود ندارد، بدون احترام عشقی وجود ندارد، بدون اعتماد دلیلی برای ادامه وجود ندارد.	۹۳/۱۰/۱۰
چه اندک هستند کسانی که با چشم خود می بینند و با ذهن خود تفکر می کنند. "آلبرت اینشتین"	۹۳/۱۰/۱۱
هرگز نمی توانیم صفت خوبی را در دیگران بشناسیم.	۹۳/۱۰/۱۳

مگر اینکه از آن بویی برده باشیم.	
بشر به خوشبختی خیلی زود عادت می کند و چون خیلی زود عادت می کند خیلی زود هم فراموش می کند که خوشبخت است.	۹۳/۱۰/۱۴
آرامش ، رهایی از طوفان نیست بلکه آرام زندگی کردن در میان طوفان است.	۹۳/۱۰/۱۵
هیچگاه وقتمان را برای کسی که ارزشی برای صرف وقت با ما قائل نیست صرف نکنیم .	۹۳/۱۰/۱۶
صاحب همت در پیچ و خم های زندگی ، هیچ گاه با یاس رو به رو نخواهد شد. دردها و رنج ها فکر انسان را قوی می سازد.	۹۳/۱۰/۱۷
آدم از هیچ چیز و هیچ کس نمی تواند مطمئن باشد .این تنها چیزی است که به آن مطمئن هستیم .	۹۳/۱۰/۱۸
حرف های خود را بیهوده تلف کسانی نکنیم که سزاوار سکوتمان هستند.	۹۳/۱۰/۲۰
گاهی قدرتمندترین حرفی که می توانیم بزنیم این است که اصلاً چیزی نگوییم.	
آسان ترین روش برخورد با کسانی که دوستشان نداریم ، این است که اصلاً برخوردی با آن ها نداشته باشیم .	۹۳/۱۰/۲۱
به کسانی که خوبی دیگران را بی ارزش یا از روی توقع می دانند خوبی نکنیم ، اما اگر خوبی کردیم انتظار قدردانی نداشته باشیم.	۹۳/۱۰/۲۲
انسان نباید هیچوقت از این که در اشتباه بوده است ، خجل و شرمسار باشد. هر چه که باشد ، امروز عاقل تر از گذشته شده است .	۹۳/۱۰/۲۳
گاهی زندگی یعنی: سخت کوشی برای رویایی که هیچ کس جز خود ما قادر به دیدنش نیست .	۹۳/۱۰/۲۴
برای اینکه به طریق خود ایمان داشته باشیم، لازم نیست که ثابت کنیم طریق دیگران نادرست است. کسی که چنین می پندارد، به گام های خود ایمان ندارد.	۹۳/۱۰/۲۵
آدم های کوچک ، باور خویش را بهترین اندیشه می دانند. "حکیم ارد بزرگ"	۹۳/۱۰/۲۷
چیزی ویرانگرتر از این نیست که دریابیم فریب همان کسانی را خورده ایم که باورشان داشته ایم .	۹۳/۱۰/۲۸
خودباوری نخستین راز رسیدن به کامیابی است.	۹۳/۱۰/۲۹
صدسال ره مسجد و میخانه بگیری عمرت به هدر رفته اگر دست نگیری بشنو از پیر خرابات تو این پند هر دست که دادی به همان دست بگیری	۹۳/۱۰/۳۰

گاهی کسی که همیشه کنار دیگران است، خودش هم نیازمند کسی است تا کنارش باشد.	۹۳/۱۱/۱
علم گنج بزرگی است که با خرج کردن تمام نمی شود. حضرت علی (ع)	۹۳/۱۱/۲
گاهی باید تنها بایستید تا مطمئن شوید که هنوز هم می توانید.	۹۳/۱۱/۴
آدمها را از روی ظاهرشان قضاوت نکنیم، شاید قلبی بزرگ زیر لباسی کهنه پنهان شده باشد.	۹۳/۱۱/۵
اگر انسان ها را از پشت نقاب های متفاوتشان بشناسیم ، می توانیم نام خود را انسانی باهوش بگذاریم و یادمان باشد که کار چندان راحتی نیست. "مهاتما گاندی"	۹۳/۱۱/۶
نه موانع می توانند شما را متوقف کنند، نه مشکلات و نه آدم ها. تنها کسی که شما را متوقف می کند خودتان هستید.	۹۳/۱۱/۷
اشتباهات انسان در ابتدا رهگذرند ، سپس میهمان می شوند و بعد صاحبخانه.	۹۳/۱۱/۸
خداوند می بیند و می پوشاند، مردم نمی بینند و فریاد می زنند!	۹۳/۱۱/۹
با همه مؤدبانه رفتار کنیم حتی با کسانی که با ما گستاخانه برخورد می کنند ، نه برای اینکه آن ها خوب هستند. بلکه به این خاطر که ما خود را خوب می دانیم.	۹۳/۱۱/۱۱
تجربیات یک انسان شکست خورده بارزتر از موفقیت های یک انسان بی تجربه است.	۹۳/۱۱/۱۲
انسان موفق کسی است که در انتها پیروز شود، نه در ابتدا...!	۹۳/۱۱/۱۳
برای شنا کردن به سمت مخالف جریان رودخانه قدرت و جرأت لازم است و گرنه هر ماهی مرده ای هم می تواند موافق جریان آب حرکت کند. "اسپانس"	۹۳/۱۱/۱۴
وقتی نمی توانیم پاسخی مناسب پیدا کنیم، سکوت گزینه ای طلایی است.	۹۳/۱۱/۱۵
مشکل اینجاست که همیشه برای فرار از دست یک " آدم " به " آدم " دیگر پناه برده ایم . اعتیاد به آدم ها بدترین نوع اعتیاد است .	۹۳/۱۱/۱۶
کسی که مزه رنج و سختی را نچشیده باشد ، نیکی و احسان در نزد او جایگاهی ندارد. امام حسن عسگری(ع)	۹۳/۱۱/۱۸
سلامت انسان در نگهداری زبان است. امام علی علیه السلام	۹۳/۱۱/۱۹
از امروز به بعد وقتی به گذشته ام نگاه می کنم لبخند زده و به خودم خواهم گفت، "هرگز فکرش را نمی کردم که بتوانم از عهده اش بر آیم، اما توانستم... من بر تمام آنهایی که سعی کردند مرا از پای درآورند چیره شده ام."	۹۳/۱۱/۲۰



هیچ چیز خفت آورتر از این نیست که ببینیم ابلهی در آنچه ما شکست خورده ایم موفق شده است.	۹۳/۱۱/۲۱
همیشه دنبال افرادی که کمترین اهمیت را در زندگی به ما می دهند می دویم، چرا به این کار پایان ندهیم و اطرافمان را نگاه نکنیم تا ببینیم چه کسانی دنبال ما می دوند؟	۹۳/۱۱/۲۳
جایی که همه مثل هم فکر می کنند در واقع هیچکس فکر نمی کند.	۹۳/۱۱/۲۵
قانون مثل تار عنکبوت می ماند. فقط می تواند مگس های کوچک را شکار کند.	۹۳/۱۱/۲۶
اگر گهگاهی دچار اشتباه نمی شوید نشان دهنده آن است که تقریباً هیچ کار مبتکرانه ای انجام نمی دهید. "وودی الن"	۹۳/۱۱/۲۷
کسی که باعث خشمتان می شود، شما را کنترل می کند. به هیچ کس چنین قدرتی را ندهید. مخصوصاً کسی که این کار را عمداً انجام می دهد.	۹۳/۱۱/۲۸
اگر رویاهای انسان زائیده افکار عاقلانه و منطقی باشد ، ترس از مرگ ملالی نیست.	۹۳/۱۱/۲۹
شاید کارهای بزرگ از دست ما برنیاید. اما می توانیم با عشقی بزرگ کارهای کوچکی انجام دهیم. "مادر ترزا"	۹۳/۱۱/۳۰
دلا یاران سه قسمند گر بدانی. زبانی اند و نانی اند و جانی. به نانی نان بده از در برانش، محبت کن به یاران زبانی، ولیکن یار جانی را نگه دار، به پایش جان بده تا می توانی.	۹۳/۱۲/۲
اگر می خواهی اعمالت مورد پسند خدا باشد، در سختیها از خودت بگذر، دیگران را قربانی نکن.	۹۳/۱۲/۳
غرور، از فرشته ، شیطان می سازد و تواضع، از خاک ، انسان می سازد.	۹۳/۱۲/۴
اصول همانند قطب نما عمل می کنند. اگر شما به یک سری اصول پایبند باشید ، هرگز راه زندگی را گم نخواهید کرد و همواره راه را از بیراهه باز می شناسید.	۹۳/۱۲/۵
ای انسان بمان برای ساختن و نساز برای ماندن.	۹۳/۱۲/۶
داخل آب افتادن انسان را خفه نمی کند اما زیر آب ماندن انسان را خفه می کند.	۹۳/۱۲/۷
جبران آنچه به سبب خاموش ماندنت به دست نیاورده ای آسان تر است از به دست آوردن آنچه به گفتن از دست داده ای. . .	۹۳/۱۲/۹
بهترین راه برای در امان ماندن از دلشکستگی ها این است که هیچ چیزی از هیچ	۹۳/۱۲/۱۰

کسی توقع نداشته باشید.	
نادانی بزرگترین دشمن انسان است. امام حسن علیه السلام	۹۳/۱۲/۱۱
نگذارید گوشه‌ایتان گواه چیزی باشد، که چشم‌هایتان ندیده و نگذارید زبانتان چیزی را بگوید ، که قلبتان باور نکرده. صادقانه زندگی کنید.	۹۳/۱۲/۱۲
اگر کسی شما را نپذیرفت، احساس بدی نداشته باشید. معمولا چیزهای گران را رد می کنند بخاطر اینکه نمی توانند از پس قیمت آنها بر بیایند.	۹۳/۱۲/۱۳
می توانی پنجره ها را ببندی و اتاقت را تاریک کنی یا می توانی پنجره ها را باز کنی تا نور به اتاق بتابد! ذهن تو ، اتاق توست و این تصمیم توست که آن را تاریک نگه داری یا بگذاری نور امید به آن بتابد. رمز ساسون	۹۳/۱۲/۱۴
کودکان خوبند، اگر خلاف کردند بزرگترها را ادب کنید.	۹۳/۱۲/۱۷
اگر یک سال تمام خاموشی گزینی ، یاره گویی را از یاد می بری و سخن گفتن را می آموزی.	۹۳/۱۲/۱۸
اگر در آن واحد به دنبال چند خرگوش بروی به هیچ کدام نخواهی رسید.	۹۳/۱۲/۱۹
موفقیت پیش رفتن است، نه به نقطه پایان رسیدن.	۹۳/۱۲/۲۰
اشتباهات همیشه قابل بخشش هستند اگر شخص شجاعت اعتراف به آن را داشته باشد.	۹۳/۱۲/۲۱
چاله شکست پر است از انسان های تندرو.	۹۳/۱۲/۲۳
دوستان خود را از بین طبقه فقرا برگزینید. چون صمیمیت در قلوب آنها بیشتر حکمفرماست.	۹۳/۱۲/۲۴
خودت باش ...اگر کسی هم خوشش نیامد، نیامد. دنیا کارخانه مجسمه سازی نیست.	۹۳/۱۲/۲۵
اینکه توقع داشته باشی زندگی با تو خوب باشه، چون تو باهاش خوبی ، مثل این است که توقع داشته باشی یک گرگ تورو نخوره چون تو هم اون رو نمی خوری. " آل پاچینو "	۹۳/۱۲/۲۶
بین این آدم ها فقط باید عاقلانه زندگی کرد نه عاشقانه...	۹۳/۱۲/۲۷